



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2023 оны 11 сарын 23 өдөр

Дугаар 598

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 30 дугаар зүйлийн 2, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Цагдаагийн ерөнхий газар, түүний харьяа байгууллагын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ өртгөө нөхсөн боловч ашиглах боломжтой, 1437 нэрийн, нийт 4,706,624,819.09 (дөрвөн тэрбум долоон зуун зургаан сая зургаан зуун хорин дөрвөн мянга найман зуун арван есөн төгрөг есөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 3,579,059,013.02 (гурван тэрбум таван зуун далан есөн сая тавин есөн мянга арван гурван төгрөг хоёр мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Хууль зүй, дотоод хэргийн яамны Төрийн нарийн бичгийн даргын албан үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч Л.Нямгэрэл, Цагдаагийн ерөнхий газрын дарга, дотоодын цэргийн командлагч, цагдаагийн хурандаа Т.Сүхболд нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Хөрөнгийн ашиглах хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

123006568
31-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2023 оны 11 дүгээр сарын 1-ны өдрийн
598 дугаар тогтоолын хавсралт

ЦАГДААГИЙН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР, ТҮҮНИЙ ХАРЬЯА БАЙГУУЛЛАГЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, ХӨРӨНГИЙН
АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦААГ СУНГАХ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон, дахин үнэлсэн огноо	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо ширхэг	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)		
							Цаашид ашиглах хугацаа (жилээр)	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт дүн (төгрөг)
Нэг. ЗАХИРГААНЫ УДИРДЛАГЫН ГАЗАР									
1.1 Барилга байгууламж, орон сууц									
1	Бут сөөг	12/31/2018	ширхэг	2,550.00	20.00	51,000.00	5	2,550.00	51,000.00
2	Зүлэгжүүлсэн талбай	12/31/2018	м.кв	5,965.00	150.00	894,750.00	5	5,965.00	894,750.00
3	Сагсны шит /ХБ/	3/31/2010	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	5	400,000.00	400,000.00
4	Хашаа /гоосго, ХБ/	3/31/2010	ширхэг	8,000.00	54.00	432,000.00	10	8,000.00	432,000.00
5	Дулааны шугам сүлжээ /ХБ/	1/1/1990	м.кв	732,003.73	101.80	74,517,979.71	10	732,003.73	74,517,979.71
6	Талбай /асфальт НЦГ-ын урд/	12/31/2018	м.кв	31,775.00	840.00	26,691,000.00	10	31,775.00	26,691,000.00
7	Талбай /бетон НЦГ-ын хойд/	12/31/2018	м.кв	16,475.00	525.25	8,653,493.75	10	16,475.00	8,653,493.75
	Дүн				1,692.05	111,640,223.46			111,640,223.46
1.2 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Компьютер /Dell, Icd1, p-4/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
2	Принтер /1020/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
3	Принтер /HP/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	3	20,000.00	40,000.00
4	Принтер /1015/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
5	Дижитал цоож	01/01/2015 12/30/2019	ширхэг	113,400.00	2.00	226,800.00	3	113,400.00	226,800.00
6	Компьютер /Dell/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	200,000.00	24.00	4,800,000.00	3	200,000.00	4,800,000.00
7	Принтер /M-2160/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	7.00	280,000.00	3	40,000.00	280,000.00
8	Принтер /hp 1132/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00

9	Компьютер /Dell i5/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
10	Принтер /Samsung 2070/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	7.00	280,000.00	3	40,000.00	280,000.00
11	Принтер /hp//	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
12	Принтер /Samsung/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	20,000.00	9.00	180,000.00	3	20,000.00	180,000.00
13	Принтер /epson/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	250,000.00	2.00	500,000.00	3	250,000.00	500,000.00
14	Компьютер /Dell optiflex i7/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	400,000.00	1.00	400,000.00	3	400,000.00	400,000.00
15	Принтер /samsung M2070/	01/01/2013 6/14/2018	ширхэг	302,500.00	1.00	302,500.00	3	302,500.00	302,500.00
16	Принтер /samsung SL M 2020/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	40,000.00	80,000.00
17	Компьютер /Dell i3/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	300,000.00	21.00	6,300,000.00	3	300,000.00	6,300,000.00
18	Зөөврийн компьютер /i3 dell/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
19	Принтер өнгөт /laser Canon/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	250,000.00	250,000.00
20	Зөөврийн компьютер /aser/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	200,000.00	10.00	2,000,000.00	3	200,000.00	2,000,000.00
21	Эвлүүлгийн компьютер /i7/	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэл	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
22	Принтер /Epson i565/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	250,000.00	250,000.00
23	Принтер /HP 125a олон үйлдэлтэй/ тахараа	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
24	Нэгдсэн сүлжээний роутер	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	3,000,000.00	2.00	6,000,000.00	3	3,000,000.00	6,000,000.00
25	Принтер өнгөт HP1025 /ГЗТ-с/	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
26	Компьютер /Dell Optiplex 3046 mt 18.5 inc/	01/01/2012 5/30/2017	иж бүрдэл	1,154,560.00	1.00	1,154,560.00	3	1,154,560.00	1,154,560.00
27	Зурагт /BSB 32 Led/	01/01/2012 6/13/2017	ширхэг	429,900.00	1.00	429,900.00	3	429,900.00	429,900.00
28	Таблет /Apple tab MK702/	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
29	Зөөврийн компьютер /Неутбүүк NB Dell inspiron i3 3467 Turis/	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	3	1,000,000.00	1,000,000.00
30	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 7/24/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	4.00	5,450,000.00	3	1,362,500.00	5,450,000.00

31	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 7/26/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	18.00	24,525,000.00	3	1,362,500.00	24,525,000.00
32	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 12/17/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	3	1,362,500.00	1,362,500.00
33	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 8/1/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	3	1,362,500.00	1,362,500.00
34	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 9/11/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	3	1,362,500.00	1,362,500.00
35	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 9/13/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	3	1,362,500.00	2,725,000.00
36	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 9/18/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	3	1,362,500.00	1,362,500.00
37	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 9/20/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	3	1,362,500.00	1,362,500.00
38	Компьютер /LG cpu i5/	01/01/2017 12/30/2022	иж бүрдэл	100,000.00	1.00	100,000.00	3	100,000.00	100,000.00
39	Компьютер Soho	01/01/2017 12/30/2022	иж бүрдэл	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
40	Зөөврийн компьютер /Неутбүүк Dell Latitude 3580/	01/01/2013 1/12/2018	иж бүрдэл	1,738,800.00	1.00	1,738,800.00	3	1,738,800.00	1,738,800.00
41	Хүчилтөрөгч коктейль аппарат	01/01/2013 2/7/2018	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	3	1,500,000.00	1,500,000.00
42	Компьютер /Dell Optiplex i3 3050MT/	01/01/2013 2/14/2018	иж бүрдэл	1,198,560.00	2.00	2,397,120.00	3	1,198,560.00	2,397,120.00
43	Компьютер /Dell Optiplex i3 3050MT/	01/01/2013 2/28/2018	иж бүрдэл	1,198,560.00	1.00	1,198,560.00	3	1,198,560.00	1,198,560.00
44	Компьютер /Dell Optiplex i3 3050MT/	01/01/2013 3/27/2018	иж бүрдэл	1,198,560.00	1.00	1,198,560.00	3	1,198,560.00	1,198,560.00
45	Компьютер /Dell Optiplex i3 3050MT/	01/01/2013 6/14/2018	иж бүрдэл	1,198,560.00	1.00	1,198,560.00	3	1,198,560.00	1,198,560.00
46	Компьютер /Asus i3/	01/01/2013 3/27/2018	иж бүрдэл	990,000.00	4.00	3,960,000.00	3	990,000.00	3,960,000.00
47	Дэлгэц /Dell Full HD Led/	01/01/2013 3/27/2018	ширхэг	345,000.00	4.00	1,380,000.00	3	345,000.00	1,380,000.00
48	Принтер /laser jet /3 үйлдэлт/	01/01/2013 3/27/2018	ширхэг	465,000.00	3.00	1,395,000.00	3	465,000.00	1,395,000.00
49	Принтер /өнгөт Epson /3 үйлдэлт/	01/01/2013 3/27/2018	ширхэг	895,000.00	1.00	895,000.00	3	895,000.00	895,000.00
50	Принтер /өнгөт Epson /3 үйлдэлт/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,799,900.00	1.00	1,799,900.00	3	1,799,900.00	1,799,900.00
51	Зөөврийн компьютер /Неутбүүк Dell Optiplex i3/	01/01/2013 4/11/2018	ширхэг	1,143,000.00	1.00	1,143,000.00	3	1,143,000.00	1,143,000.00
52	Сорьцын багаж /Target ID/ ХТГ	01/01/2013 5/10/2018	ширхэг	86,987,385.00	1.00	86,987,385.00	3	86,987,385.00	86,987,385.00

53	Сорьцын багаж /СТ-40/ иж бүрдэл цунх ХТТ	01/01/2013 5/10/2018	ширхэг	83,200,000.00	1.00	83,200,000.00	3	83,200,000.00	83,200,000.00
54	Рентген төхөөрөмж /HBI-120/ Backscatter	01/01/2013 5/10/2018	ширхэг	167,531,900.00	1.00	167,531,900.00	3	167,531,900.00	167,531,900.00
55	Илрүүлэгч танигч төхөөрөмж /Sabre 5000/	01/01/2013 5/10/2018	ширхэг	89,251,654.00	1.00	89,251,654.00	3	89,251,654.00	89,251,654.00
56	Принтер өнгөт /Epson L380/	01/01/2013 5/10/2018	ширхэг	360,000.00	2.00	720,000.00	3	360,000.00	720,000.00
57	Телевиз Sharp led 32	01/01/2013 2/28/2018	ширхэг	749,900.00	2.00	1,499,800.00	3	749,900.00	1,499,800.00
58	Телевиз BSB 55 инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,080,000.00	1.00	1,080,000.00	3	1,080,000.00	1,080,000.00
59	Телевиз BSB 55 инч	01/01/2013 6/25/2018	ширхэг	1,344,900.00	1.00	1,344,900.00	3	1,344,900.00	1,344,900.00
60	Принтер /Samsung M2070/	01/01/2013 7/24/2018	ширхэг	302,500.00	1.00	302,500.00	3	302,500.00	302,500.00
61	Зөөврийн компьютер /нөүтбүүк Dell laptop i5/	01/01/2013 7/24/2018	ширхэг	1,389,630.00	1.00	1,389,630.00	3	1,389,630.00	1,389,630.00
62	Принтер /Samsung M2070/	01/01/2016 7/26/2018	ширхэг	302,500.00	3.00	907,500.00	3	302,500.00	907,500.00
63	Принтер /Samsung M2070/	01/01/2013 7/5/2018	ширхэг	302,500.00	1.00	302,500.00	3	302,500.00	302,500.00
64	Принтер /Samsung M2070/	01/01/2013 8/1/2018	ширхэг	302,500.00	1.00	302,500.00	3	302,500.00	302,500.00
65	Цаас устгагч /Shredder/	01/01/2013 9/28/2018	ширхэг	949,900.00	2.00	1,899,800.00	3	949,900.00	1,899,800.00
66	Принтер /өнгөт Epson L380/	01/01/2013 11/1/2018	ширхэг	389,900.00	1.00	389,900.00	3	389,900.00	389,900.00
67	Принтер /HP227/	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	902,000.00	1.00	902,000.00	3	902,000.00	902,000.00
68	Принтер /Epson L3118/	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	407,000.00	1.00	407,000.00	3	407,000.00	407,000.00
69	Дэлгэц /32 инч, мэдрэгчтэй мэдээллийн са	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	2,230,000.00	1.00	2,230,000.00	3	2,230,000.00	2,230,000.00
70	Телевиз /BSB 32 инч/	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	385,306.00	1.00	385,306.00	3	385,306.00	385,306.00
71	Зургийн аппарат /Sony DSC H300/	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	704,906.00	1.00	704,906.00	3	704,906.00	704,906.00
72	Принтер /HP MFP M130A/	01/01/2013 11/30/2018	ширхэг	404,106.00	1.00	404,106.00	3	404,106.00	404,106.00
73	Компьютер /Dell i7/	01/01/2013 12/17/2018	үж бүрдэг	3,949,000.00	1.00	3,949,000.00	3	3,949,000.00	3,949,000.00
74	Канон /Bizhub/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	10,626,000.00	2.00	21,252,000.00	3	10,626,000.00	21,252,000.00

75	Гар утас /iPhone Xs max/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,700,000.00	2.00	7,400,000.00	3	3,700,000.00	7,400,000.00
76	Компьютер /Dell optiplex 7060/	01/01/2013 12/31/2018	иж бүрдэг	2,868,900.00	2.00	5,737,800.00	3	2,868,900.00	5,737,800.00
77	Компьютер /Dell optiplex 3050/	01/01/2013 12/31/2018	иж бүрдэг	1,362,500.00	4.00	5,450,000.00	3	1,362,500.00	5,450,000.00
78	Компьютер /Dell optiplex 3060 i5/	01/01/2013 12/31/2018	иж бүрдэг	1,853,000.00	2.00	3,706,000.00	3	1,853,000.00	3,706,000.00
79	Дугаар цохигч машин /четон/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,651,000.00	1.00	3,651,000.00	3	3,651,000.00	3,651,000.00
80	Зургийн аппарат /Nikon D750/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,740,000.00	1.00	3,740,000.00	3	3,740,000.00	3,740,000.00
81	Проектор /Aser AS319/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	990,000.00	1.00	990,000.00	3	990,000.00	990,000.00
82	Принтер Canon Pixma G2010	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	360,000.00	1.00	360,000.00	3	360,000.00	360,000.00
83	Дэлгэц Samsung 43 LED TV UE43N5002A	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,060,000.00	6.00	6,360,000.00	3	1,060,000.00	6,360,000.00
84	Процессор /Dell optiplex 3060 i3/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,100,000.00	3.00	3,300,000.00	3	1,100,000.00	3,300,000.00
85	Дэлгэц /Dell optiplex 3060 i3/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	230,000.00	3.00	690,000.00	3	230,000.00	690,000.00
86	Принтер /HP Laser Jet M102a/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	276,000.00	2.00	552,000.00	3	276,000.00	552,000.00
87	Камерын хөдөлгөөн тогтворжуулагч гар /Ro	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	2,145,000.00	1.00	2,145,000.00	3	2,145,000.00	2,145,000.00
88	Компьютер core i7	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
89	Компьютер Dell 3046	01/01/2015 12/30/2020	иж бүрдэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
90	Принтер Epson L360	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
91	Гар станц GP3188	01/01/2013 1/3/2018	ширхэг	318,519.00	9.00	2,866,671.00	3	318,519.00	2,866,671.00
92	Шалган нэвтрүүлэх төхөөрөмж	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	4,400,000.00	1.00	4,400,000.00	3	4,400,000.00	4,400,000.00
93	Сүлжээ дарагч /Зөөврийн/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,800,000.00	1.00	3,800,000.00	3	3,800,000.00	3,800,000.00
94	Сүлжээ дарагч /Гар утасны/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,250,000.00	2.00	6,500,000.00	3	3,250,000.00	6,500,000.00
95	Зурагт BSB 32,	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	749,800.00	1.00	749,800.00	3	749,800.00	749,800.00
96	Камер IP 2mp	01/01/2014 3/15/2019	ширхэг	130,000.00	1.00	130,000.00	3	130,000.00	130,000.00

97	Камер IP 4mp	01/01/2014 3/15/2019	ширхэг	320,000.00	2.00	640,000.00	3	320,000.00	640,000.00
98	Хяналтын камер 2423 cube	01/01/2014 6/28/2019	ширхэг	148,500.00	2.00	297,000.00	3	148,500.00	297,000.00
99	Мини хөргөгч Монөл	01/01/2014 11/25/2019	ширхэг	249,990.00	1.00	249,990.00	3	249,990.00	249,990.00
100	Агааржуулагч /Эйр кондейшн, босоо/	01/01/2014 12/30/2019	ширхэг	661,000.00	2.00	1,322,000.00	3	661,000.00	1,322,000.00
101	Байршил тогтоогч /бугуйн GPS MT-60x/	01/01/2014 12/30/2019	ширхэг	54,000.00	11.00	594,000.00	3	54,000.00	594,000.00
102	Компьютер Dell poweredge R710RM serve	01/01/2017 12/30/2022	иж бүрдэг	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
103	Компьютер lenovo	01/01/2017 12/30/2022	иж бүрдэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
104	Компьютер Samsung i7	01/01/2017 12/30/2022	иж бүрдэг	500,000.00	1.00	500,000.00	3	500,000.00	500,000.00
105	Кондейшн	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	3	350,000.00	350,000.00
106	Микрофоны удирдлага	01/01/2014 12/30/2019	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	3	400,000.00	400,000.00
107	Мини камер MD 80	01/01/2014 12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	10,000.00	10,000.00
108	Зөөврийн компьютер HP	01/01/2014 12/30/2019	ширхэг	570,000.00	1.00	570,000.00	3	570,000.00	570,000.00
109	Принтер Samsung 1670	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	3	20,000.00	40,000.00
110	Принтер Samsung 2165	01/01/2015 12/30/2020	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
111	Принтер 1020	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	65,000.00	1.00	65,000.00	3	65,000.00	65,000.00
112	Принтер HP	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	58,000.00	1.00	58,000.00	3	58,000.00	58,000.00
113	Принтер HP	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	160,000.00	1.00	160,000.00	3	160,000.00	160,000.00
114	Принтер HP 1005	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	130,000.00	1.00	130,000.00	3	130,000.00	130,000.00
115	Принтер Samsung 3200	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	57,000.00	1.00	57,000.00	3	57,000.00	57,000.00
116	Принтер Samsung 3200	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	59,000.00	1.00	59,000.00	3	59,000.00	59,000.00
117	Проектор	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	631,500.00	1.00	631,500.00	3	631,500.00	631,500.00
118	Самбар гэрлэн LED	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	70,000.00	3.00	210,000.00	3	70,000.00	210,000.00

119	Мэдрэгчтэй самбарын хөл	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	250,000.00	2.00	500,000.00	3	250,000.00	500,000.00
120	Сейф 1,5 мөх	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	287,100.00	1.00	287,100.00	3	287,100.00	287,100.00
121	Сейф SXG-01	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	825,159.71	2.00	1,650,319.42	3	825,159.71	1,650,319.42
122	Сейф SXG-01	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	825,159.72	1.00	825,159.72	3	825,159.72	825,159.72
123	Серверийн зогсуур	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	513,300.00	1.00	513,300.00	3	513,300.00	513,300.00
124	Таблет Samsung Galaxy tab 3	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
125	Зурагт BSB 32 lcd	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	120,000.00	2.00	240,000.00	3	120,000.00	240,000.00
126	Увч маркийн эмчилгээний аппарат	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	294,000.00	1.00	294,000.00	3	294,000.00	294,000.00
127	Канон Canon ir1210	01/01/2017 12/30/2022	ширхэг	320,000.00	1.00	320,000.00	3	320,000.00	320,000.00
128	Хөдөлгөөн мэдрэгч	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	10,710.00	12.00	128,520.00	3	10,710.00	128,520.00
129	Зурагт	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
130	Хөргөгч /Panasonic/	01/01/2014 11/6/2019	ширхэг	1,499,900.00	1.00	1,499,900.00	3	1,499,900.00	1,499,900.00
131	Микрофон Sony ECM-W1M	01/01/2014 12/26/2019	ширхэг	549,900.00	2.00	1,099,800.00	3	549,900.00	1,099,800.00
132	Мини хөргөгч Home 102	01/01/2014 12/26/2019	ширхэг	249,900.00	1.00	249,900.00	3	249,900.00	249,900.00
133	Компьютер /Sky i5, 8gb, 22 inch/	01/01/2017 4/1/2022	ширхэг	880,000.00	9.00	7,920,000.00	3	880,000.00	7,920,000.00
Дүн					310.00	642,194,807.14			642,194,807.14
1.3 Тавилга, эд хотшил									
1	Индэр	01/01/2008 5/21/2018	ширхэг	715,000.00	1.00	715,000.00	3	715,000.00	715,000.00
2	Сандал	01/01/2007 12/28/2017	ширхэг	76,000.00	4.00	304,000.00	3	76,000.00	304,000.00
3	12 ХБА Сандал	12/12/2012	ширхэг	156,690.00	10.00	1,566,900.00	3	156,690.00	1,566,900.00
4	12 Хаалга хавтастай /Архивт/	12/25/2012	ширхэг	370,000.00	3.00	1,110,000.00	3	370,000.00	1,110,000.00
5	Шкаф цоожтой нууцын	5/14/2013	ширхэг	296,910.00	1.00	296,910.00	3	296,910.00	296,910.00
6	Хурлын ширээ Эрдэнэбаатар	6/3/2013	ширхэг	513,000.00	1.00	513,000.00	3	513,000.00	513,000.00
7	Вакум хаалт /Тусгай хэлтэс/	8/29/2013	ширхэг	367,400.00	1.00	367,400.00	3	367,400.00	367,400.00
8	Бичгийн ширээ Тусгай	9/5/2013	ширхэг	376,200.00	2.00	752,400.00	3	376,200.00	752,400.00

9	Төмөр шкаф /Jida CGK/	10/28/2013	ширхэг	437,400.00	2.00	874,800.00	3	437,400.00	874,800.00
10	Хорго /Тусгай/	12/27/2013	ширхэг	260,700.00	7.00	1,824,900.00	3	260,700.00	1,824,900.00
11	Мөлхөө тавиур /Тусгай/	12/27/2013	ширхэг	96,800.00	7.00	677,600.00	3	96,800.00	677,600.00
12	Шкаф /Тусгай/	12/27/2013	ширхэг	260,700.00	1.00	260,700.00	3	260,700.00	260,700.00
13	3 хаалгатай шкаф /Тусгай/	12/27/2013	ширхэг	103,950.00	1.00	103,950.00	3	103,950.00	103,950.00
14	Шүүгээ /Тусгай/	12/27/2013	ширхэг	103,950.00	1.00	103,950.00	3	103,950.00	103,950.00
15	Хурлын тосон сандал 3ЦГ	9/27/2013	ширхэг	90,000.00	8.00	720,000.00	3	90,000.00	720,000.00
16	Архивын шүүгээ	9/29/2014	ширхэг	5,862,700.00	2.00	11,725,400.00	3	5,862,700.00	11,725,400.00
17	Сандал /горон хар/	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	132,000.00	6.00	792,000.00	3	132,000.00	792,000.00
18	Хурлын сандал GYM 88698	01/01/2008 2/28/2018	ширхэг	140,600.00	4.00	562,400.00	3	140,600.00	562,400.00
19	Сандал /хурлын 86176C/	01/01/2008 2/28/2018	ширхэг	139,900.00	4.00	559,600.00	3	139,900.00	559,600.00
20	Сандал /шаргал/	01/01/2008 3/27/2018	ширхэг	230,000.00	1.00	230,000.00	3	230,000.00	230,000.00
21	Сандал /бор/	01/01/2008 3/27/2018	ширхэг	935,000.00	1.00	935,000.00	3	935,000.00	935,000.00
22	Сандал /массажны/	01/01/2008 3/27/2018	ширхэг	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00	3	1,800,000.00	1,800,000.00
23	Сандал дарга /хар, OAS- KP91H/	01/01/2008 3/28/2018	ширхэг	535,706.00	2.00	1,071,412.00	3	535,706.00	1,071,412.00
24	Сандал /шар, түшлэгтэй/	01/01/2008 4/17/2018	ширхэг	125,000.00	2.00	250,000.00	3	125,000.00	250,000.00
25	Сандал /кофе шоп/	01/01/2008 6/25/2018	ширхэг	150,000.00	6.00	900,000.00	3	150,000.00	900,000.00
26	Сандал /кофе шоп/	01/01/2008 9/28/2018	ширхэг	150,000.00	6.00	900,000.00	3	150,000.00	900,000.00
27	Сандал /хар/	01/01/2008 7/26/2018	ширхэг	319,900.00	1.00	319,900.00	3	319,900.00	319,900.00
28	Ширээ /даргын 1,8м /	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	825,000.00	1.00	825,000.00	3	825,000.00	825,000.00
29	Сандал /хурлын даавуун/	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	220,000.00	8.00	1,760,000.00	3	220,000.00	1,760,000.00
30	Индэр /улаан модон/	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	770,000.00	1.00	770,000.00	3	770,000.00	770,000.00
31	Сандал /хар зөөлөгчтэй/	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	420,000.00	1.00	420,000.00	3	420,000.00	420,000.00
32	Сандал /хар тортой/	01/01/2008 11/30/2018	ширхэг	429,000.00	1.00	429,000.00	3	429,000.00	429,000.00
33	Сандал /хар, GYM 211/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	389,900.00	1.00	389,900.00	3	389,900.00	389,900.00

34	Сандал /ягаан/	01/01/2008 4/17/2018	ширхэг	210,000.00	2.00	420,000.00	3	210,000.00	420,000.00
35	Сандал /дугуйтай, хар//	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	145,400.00	2.00	290,800.00	3	145,400.00	290,800.00
36	Сандал хурлын /MCHRCHR-VIS-200 FA/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	149,900.00	18.00	2,698,200.00	3	149,900.00	2,698,200.00
37	Сандал дугуйтай, хар	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	179,900.00	44.00	7,915,600.00	3	179,900.00	7,915,600.00
38	Сандал хурлын, хар	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	169,900.00	12.00	2,038,800.00	3	169,900.00	2,038,800.00
39	Сандал дарга /OASSCHR/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	589,900.00	2.00	1,179,800.00	3	589,900.00	1,179,800.00
40	Сандал дарга /ARTA-CHR-VO88/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	849,900.00	1.00	849,900.00	3	849,900.00	849,900.00
41	Сандал /GYM-99308C/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	269,900.00	6.00	1,619,400.00	3	269,900.00	1,619,400.00
42	Сандал /индэрийн/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	220,000.00	4.00	880,000.00	3	220,000.00	880,000.00
43	Сандал /тавцантай/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	75,000.00	20.00	1,500,000.00	3	75,000.00	1,500,000.00
44	Сандал /тайзны/	01/01/2008 12/31/2018	ширхэг	151,800.00	3.00	455,400.00	3	151,800.00	455,400.00
45	Кресло Sofa 1г	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	3	120,000.00	120,000.00
46	Сандал /зеелөн/	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	36,000.00	2.00	72,000.00	3	36,000.00	72,000.00
47	Сандал /SU-100/	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	26,000.00	2.00	52,000.00	3	26,000.00	52,000.00
48	Цонхны сараалж	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	3	20,000.00	40,000.00
49	Ширээ BE160	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	50,000.00	50,000.00
50	Ширээ саарал	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	42,000.00	1.00	42,000.00	3	42,000.00	42,000.00
51	Ширээ /шааргал st-1400/	01/01/2009 12/30/2019	ширхэг	58,000.00	1.00	58,000.00	3	58,000.00	58,000.00
Дүн					223.00	55,113,022.00			55,113,022.00
1.4 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Шилэн хаалга	12/30/2019	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
2	Хаалга /гөмөр, том, жижиг НЦГ/	12/31/2018	ширхэг	2,698,000.00	1.00	2,698,000.00	3	2,698,000.00	2,698,000.00
3	Баримтат кино	12/30/2019	ширхэг	95,000.00	1.00	95,000.00	3	95,000.00	95,000.00
4	Хаалга Төмөр хашааны-Архив	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	100,000.00	100,000.00

Дүн				1.5 Программ хангамж	4.00	3,093,000.00		3,093,000.00
1	Программ /116 тусгай дугаар/	4/27/2022	ширхэг	2,640,000.00	1.00	2,640,000.00	2	2,640,000.00
2	Цалингийн програм раугоил	12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	2	80,000.00
3	Санхүүгийн программ Acolous нярав	12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	2	80,000.00
4	Санхүүгийн программ Acolous.	12/31/2021	ширхэг	80,000.00	2.00	160,000.00	2	160,000.00
5	Санхүүгийн программ Acolous нярав	12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00
6	Хурууны хээ уншигч	12/30/2020	ширхэг	47,850,000.00	1.00	47,850,000.00	5	47,850,000.00
7	Сүлжээ.тон.төхөөрөмж Cisco 2801 router /	12/30/2020	ширхэг	900,000.00	1.00	900,000.00	5	900,000.00
8	Хөрөнгийн нэгтгэлийн программ /Plastic/	11/30/2018	ширхэг	882,200.00	1.00	882,200.00	5	882,200.00
9	Санхүүгийн программ HP fiscol 6.4	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	5	150,000.00
10	Санхүүгийн программ Acolous	12/30/2019	ширхэг	160,000.00	1.00	160,000.00	5	160,000.00
11	GPS төхөөрөмж хөгжүүлэлтийн программ	12/26/2019	ширхэг	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00	5	1,350,000.00
Дүн					12.00	54,362,200.00		54,362,200.00
Нийт дүн				-	2,241.05	866,393,252.60	0.00	866,393,252.60
Хоёр. МӨРДӨН БАЙЦААХ АЛБА								
2.1 Машин тоног төхөөрөмж								
1	Компьютер /Dell opti 3050 MT/	7/27/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	10.00	13,625,000.00	3	6,000,000.00
2	Зайны микрофон /BM-730 626-676 MNZ/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	709,900.00	1.00	709,900.00	3	300,000.00
3	Гар утас /Xcover4/	4/26/2019	ширхэг	579,043.30	10.00	5,790,433.00	3	800,000.00
4	Компьютер Делл УБ 707335	01/01/2013 12/31/2019	иж бүрдэл	470,000.00	9.00	4,230,000.00	1	210,000.00
5	Компьютер Dell optiplex 3060 i3	01/01/2012 12/31/2018	иж бүрдэл	1,330,000.00	26.00	34,580,000.00	3	650,000.00
6	Гүйлтийн зам /commedial/	01/01/2013 12/20/2018	ширхэг	2,500,000.00	3.00	7,500,000.00	3	1,500,000.00
7	Дугуй /Spinning/	01/01/2013 12/20/2018	ширхэг	750,000.00	3.00	2,250,000.00	3	450,000.00
8	Таблет Samsung Galaxy Tab Active2 /SM-T3	01/01/2015 4/26/2019	ширхэг	1,193,179.90	4.00	4,772,719.60	3	450,000.00
9	Таблет Sony Xtera	01/01/2012 12/26/2017	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	3	450,000.00

10	Суултын төхөөрөмж /Smith machine/	01/01/2013 12/20/2018	ширхэг	4,783,800.00	1.00	4,783,800.00	3	2,700,000.00	2,700,000.00
11	Нурууны татлагын төхөөрөмж /Adjust bench	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,689,800.00	1.00	1,689,800.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
12	Тогоо /1-р хоолны/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	2,307,950.00	1.00	2,307,950.00	2	1,500,000.00	1,500,000.00
13	Суурин станц TM-271A	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	618,510.00	1.00	618,510.00	3	618,510.00	618,510.00
14	Компьютер Imapc 21.5 инч	01/01/2013 11/12/2018	ширхэг	3,480,000.00	1.00	3,480,000.00	5	2,500,000.00	2,500,000.00
15	Принтер HP laserJet M102a	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	276,000.00	11.00	3,036,000.00	3	150,000.00	1,650,000.00
16	Хөлны таталтын төхөөрөмж /Leg extension/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	4,783,800.00	1.00	4,783,800.00	5	4,783,800.00	4,783,800.00
17	Хөлний шахалтын төхөөрөмж /Incline squat	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	4,783,800.00	1.00	4,783,800.00	5	4,783,800.00	4,783,800.00
18	Нурууны төхөөрөмж ж /high pulley/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	4,783,800.00	1.00	4,783,800.00	5	4,783,800.00	4,783,800.00
19	Нурууны төхөөрөмжийн сандал /Roman chair	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,475,600.00	1.00	1,475,600.00	5	1,475,600.00	1,475,600.00
20	Нурууны татлагын төхөөрөмж /Ouptric bench/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,689,800.00	1.00	1,689,800.00	5	1,689,800.00	1,689,800.00
21	Мөрний таталтын төхөөрөмж /Cable crossover	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	5,521,600.00	1.00	5,521,600.00	5	5,521,600.00	5,521,600.00
22	Газын плетка 4 ширэмтэй	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	421,700.00	1.00	421,700.00	3	250,000.00	250,000.00
23	Гурил зуурагч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	443,850.00	1.00	443,850.00	3	200,000.00	200,000.00
24	Махны машин	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,688,800.00	1.00	1,688,800.00	3	1,200,000.00	1,200,000.00
25	Никль бандан ширээ	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	328,100.00	1.00	328,100.00	5	328,100.00	328,100.00
26	Пийшин 4 ширэмтэй дуковтой	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	2,809,000.00	1.00	2,809,000.00	3	1,800,000.00	1,800,000.00
27	Хөргүүртэй бэлтгэлийн ширээ	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	887,700.00	1.00	887,700.00	3	500,000.00	500,000.00
28	Халуун баригч 4 тасалгаатай	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,467,500.00	1.00	1,467,500.00	3	1,000,000.00	1,000,000.00
29	Төмс арилгагч машин	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	906,850.00	1.00	906,850.00	3	450,000.00	450,000.00
30	Тогоо /2-р хоолны/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,780,120.00	1.00	1,780,120.00	3	1,250,000.00	1,250,000.00
31	Хөргөх шүүгээ /4 хаалгатай/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,688,800.00	1.00	1,688,800.00	3	950,000.00	950,000.00

32	Зурагт /samsung 49 инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,899,900.00	6.00	11,399,400.00	5	1,899,900.00	11,399,400.00
33	Зурагт /skworth 65 инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	2,399,900.00	1.00	2,399,900.00	5	2,399,900.00	2,399,900.00
34	Зурагт /haier 32инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	389,900.00	5.00	1,949,500.00	5	389,900.00	1,949,500.00
35	Скайнер /Epson DS-530/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,649,000.00	1.00	1,649,000.00	5	1,250,000.00	1,250,000.00
36	Удирдлага /зарлан мэдээлэл/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	858,000.00	1.00	858,000.00	5	858,000.00	858,000.00
37	Процессор Dell optiplex 3060 i5	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,606,000.00	3.00	4,818,000.00	3	650,000.00	1,950,000.00
38	Зурагт /TCL 32инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	495,000.00	4.00	1,980,000.00	5	495,000.00	1,980,000.00
39	Зурагт /Rotenxo 55инч	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,430,000.00	5.00	7,150,000.00	5	1,430,000.00	7,150,000.00
40	Дэлгэц /Dell 22 инч/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	297,000.00	12.00	3,564,000.00	3	297,000.00	3,564,000.00
41	Зөөврийн компьютер Dell i3	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,210,000.00	1.00	1,210,000.00	3	850,000.00	850,000.00
42	Компьютер /all in one/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	3,355,000.00	1.00	3,355,000.00	3	2,500,000.00	2,500,000.00
43	Проектор /Epson/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	1,408,000.00	3.00	4,224,000.00	5	780,000.00	2,340,000.00
44	Таазны чанга яригч /cs-12/	01/01/2013 12/31/2018	ширхэг	57,900.00	8.00	463,200.00	5	57,900.00	463,200.00
45	Камерийн дуран /55-250/	01/01/2019 12/13/2021	үж бүрдэг	495,000.00	1.00	495,000.00	3	495,000.00	495,000.00
46	Компьютер Dell	01/01/2013 12/31/2019	үж бүрдэг	500,000.00	3.00	1,500,000.00	3	500,000.00	1,500,000.00
47	LCD TV LG төсөл	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	250,000.00	2.00	500,000.00	5	250,000.00	500,000.00
48	Зурагт 32 LDSS 2012	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	5	250,000.00	250,000.00
49	Полиграфийн аппарат	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00	3	4,500,000.00	4,500,000.00
50	Хавтгай зурагт	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	250,000.00	2.00	500,000.00	3	250,000.00	500,000.00
51	Тоон системийн станц	01/01/2014 12/31/2019	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
52	Камер /хяналтын hikvision/	01/01/2014 12/25/2019	ширхэг	400,000.00	3.00	1,200,000.00	3	150,000.00	450,000.00
53	Печь Panasonic NN ST342	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	24,000.00	1.00	24,000.00	3	24,000.00	24,000.00

54	Хивс цэвэрлэгч	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	594,324.00	1.00	594,324.00	3	594,324.00	594,324.00
55	Тоос сорогч /samsung VC18M31/	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	89,970.00	1.00	89,970.00	3	89,970.00	89,970.00
56	Проекторын дэлгэц 2*1,8	01/01/2015 12/31/2018	ширхэг	330,000.00	3.00	990,000.00	5	330,000.00	990,000.00
57	Проектор пес 230	01/01/2017 12/31/2021	ширхэг	65,091.00	1.00	65,091.00	3	65,091.00	65,091.00
58	Тоон системийн станц XIR 8268	01/01/2017 12/31/2021	ширхэг	55,932.83	1.00	55,932.83	3	55,932.83	55,932.83
59	Дэлгэц 12 инч	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	42,000.00	1.00	42,000.00	3	42,000.00	42,000.00
60	Принтер HP LaserJet 3052	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	67,430.00	1.00	67,430.00	3	67,430.00	67,430.00
61	Хяналтын дэлгэц Dell 19" wide	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	56,100.00	1.00	56,100.00	3	56,100.00	56,100.00
62	Принтер HP MFP M125A	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	85,515.57	1.00	85,515.57	3	85,515.57	85,515.57
63	Зөөврийн компьютер Notebook Acer bve	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	299,400.00	1.00	299,400.00	3	299,400.00	299,400.00
Дүн				177.00		185,619,696.00			124,443,773.40
2.2 Тавилга эд хогшил									
1	Ширээ хурлын /дарга НЦУГ/	01/01/2012 12/10/2021	ширхэг	650,970.00	1.00	650,970.00	5	550,000.00	550,000.00
2	12 ХБА Буйдан /ком/	01/01/2012 12/12/2012	ширхэг	1,320,000.00	1.00	1,320,000.00	5	950,000.00	950,000.00
3	12 ХБА Хувцасны шкаф	01/01/2012 12/12/2012	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	5	250,000.00	250,000.00
4	12 ХБА Ширээ	01/01/2012 12/12/2012	ширхэг	1,550,000.00	1.00	1,550,000.00	5	950,000.00	950,000.00
5	Чулуун арслан	9/15/2002	ширхэг	125,000.00	2.00	250,000.00	5	350,000.00	700,000.00
6	Диван крисло хүрэн	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	5	1,500,000.00	1,500,000.00
7	Индэр /Хурлын заал/	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	5	200,000.00	200,000.00
8	Сандаал /индэрийн/	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	260,000.00	8.00	2,080,000.00	5	260,000.00	2,080,000.00
9	Сандаал /зөөлөл/	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	260,000.00	7.00	1,820,000.00	5	260,000.00	1,820,000.00
10	Сандаал САТГ	01/01/2012 12/31/2021	ширхэг	13,613.70	3.00	40,841.10	5	13,613.70	40,841.10
11	Сандаал дарга /хар арьсан/	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	700,000.00	1.00	700,000.00	5	700,000.00	700,000.00
12	Ширээ /бор шаргал 1200x700x750/	01/01/2010 12/31/2018	ширхэг	380,000.00	16.00	6,080,000.00	5	380,000.00	6,080,000.00

[illegible]

1	Камерын хяналтын систем /Hikvision IP Do/	1/1/2016 3/13/2019	ширхэг	2,299,700.00	1.00	2,299,700.00	1	1,149,850.00	1,149,850.00
2	Утасгүй дохиоллын систем /Hikvision WIFI	1/1/2016 3/13/2019	ширхэг	841,100.00	1.00	841,100.00	1	420,550.00	420,550.00
3	Домофон систем /K4H258S/	1/1/2016 3/13/2019	ширхэг	440,000.00	1.00	440,000.00	1	220,000.00	220,000.00
4	Дрон /DJI Inspire1/	12/30/2019	иж бүрдэл	6,600,000.00	1.00	6,600,000.00	3	6,600,000.00	6,600,000.00
	Дүн				4.00	10,180,800.00			8,390,400.00
Дөрөв.ТЭЭВРИЙН ЦАГДААГИЙН АЛБА									
4.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Хөргөгч	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
2	Принтер HP-P2055d	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
3	Драйвер 9510 цүнх гэр	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
4	Драйвер Drug Test 5000-цүнх	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
5	Драйвер Drug Test 5000-жижиг гар	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	2	30,000.00	30,000.00
6	Принтер samsung 2165.	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	2.00	30,000.00	2	15,000.00	30,000.00
7	Принтер 3200.	12/31/2021	ширхэг	16,500.00	2.00	33,000.00	2	16,500.00	33,000.00
8	Суурин станц	12/31/2021	ширхэг	24,000.00	2.00	48,000.00	2	24,000.00	48,000.00
9	Принтер /HP 1132/	12/31/2021	ширхэг	18,000.00	2.00	36,000.00	2	18,000.00	36,000.00
10	Машины Станц TM 271A	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	2	30,000.00	60,000.00
11	Драйвер мобайл хэвлэгч.	12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	2	60,000.00	60,000.00
12	Принтер /Samsung-M2070/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	4.00	60,000.00	2	15,000.00	60,000.00
13	Компьютер Dell-9010 i7	12/31/2021	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	2	75,000.00	75,000.00
14	Сүлжээний төхөөрөмжийн хайрцаг.	12/31/2021	ширхэг	45,000.00	2.00	90,000.00	2	45,000.00	90,000.00
15	Драйвер Alcotest-9510	12/31/2021	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	2	120,000.00	120,000.00
16	Драйвер Drug test 5000 мансуурал хэмжигч	12/31/2021	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	2	120,000.00	120,000.00
17	Дуран Aculon /H3XX/	12/31/2021	ширхэг	144,000.00	1.00	144,000.00	2	144,000.00	144,000.00
18	Агааржуулагч /Эйр кондейшн/	12/31/2021	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	2	150,000.00	150,000.00
19	Телевизор LCD-TV40	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	5.00	150,000.00	2	30,000.00	150,000.00
20	Принтер /HP-1106/ ХУД-3ЦХ	12/31/2021	ширхэг	76,500.00	2.00	153,000.00	2	76,500.00	153,000.00
21	Принтер Samsung-1670	12/31/2021	ширхэг	13,500.00	10.00	135,000.00	2	13,500.00	135,000.00
22	Даралт хэмжигч аппарат.	12/31/2021	ширхэг	180,000.00	1.00	180,000.00	2	180,000.00	180,000.00
23	Компьютер иж бүрдэл Dell.	12/31/2021	ширхэг	45,000.00	4.00	180,000.00	2	45,000.00	180,000.00
24	Принтер HP-125A.	12/31/2021	ширхэг	94,800.00	1.00	94,800.00	2	94,800.00	94,800.00
25	Гар станц ТК-278	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	12.00	180,000.00	2	15,000.00	180,000.00
26	Принтер Samsung-2020	12/31/2021	ширхэг	65,970.00	2.00	131,940.00	2	65,970.00	131,940.00
27	Принтер.	12/31/2021	ширхэг	16,500.00	11.00	181,500.00	2	16,500.00	181,500.00

28	Драйвер Alcotest 7510-TXT	12/31/2021	ширхэг	120,000.00	2.00	240,000.00	2	120,000.00	240,000.00
29	Станц хэмжигч багаж SX-200	12/31/2021	ширхэг	257,400.00	1.00	257,400.00	2	257,400.00	257,400.00
30	Компьютер Optiplex 390 /TeX/	12/31/2021	иж бүрдэл	60,000.00	5.00	300,000.00	2	60,000.00	300,000.00
31	Компьютер /ASER/ UCX	12/31/2021	иж бүрдэл	320,880.00	1.00	320,880.00	2	320,880.00	320,880.00
32	Усны насос	12/31/2021	ширхэг	339,000.00	1.00	339,000.00	2	339,000.00	339,000.00
33	Драйвер хэвлэгч	12/31/2021	ширхэг	60,000.00	6.00	360,000.00	2	60,000.00	360,000.00
34	FM нэвтрүүлэгч 1000HV	12/31/2021	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	2	450,000.00	450,000.00
35	Массажны сандал	12/31/2021	ширхэг	240,000.00	2.00	480,000.00	2	240,000.00	480,000.00
36	Дуран 24-120мм Nikon 750-н УСХ	12/31/2021	ширхэг	561,000.00	1.00	561,000.00	2	561,000.00	561,000.00
37	Компьютер /dell i7/	12/31/2021	иж бүрдэл	626,700.00	1.00	626,700.00	2	626,700.00	626,700.00
38	Зөөврийн компьютер Acer E5-537	12/31/2021	ширхэг	320,970.00	2.00	641,940.00	2	320,970.00	641,940.00
39	Драйвер Alcotest 7510	12/31/2021	ширхэг	120,000.00	6.00	720,000.00	2	120,000.00	720,000.00
40	Проектор /epson EB-S 31/	12/31/2021	ширхэг	419,700.00	2.00	839,400.00	2	419,700.00	839,400.00
41	Оношлогооны аппарат /принтертэй/	12/31/2021	ширхэг	840,000.00	1.00	840,000.00	2	840,000.00	840,000.00
42	Компьютер Acer EM2610/LED-206	12/31/2021	ширхэг	320,970.00	3.00	962,910.00	2	320,970.00	962,910.00
43	Компьютер Dell XUD-3ЦХ	12/31/2021	ширхэг	345,000.00	3.00	1,035,000.00	2	345,000.00	1,035,000.00
44	Зургийн аппарат /Nikon/ УСХ	12/31/2021	ширхэг	1,122,000.00	1.00	1,122,000.00	2	1,122,000.00	1,122,000.00
45	Принтер /HP MFP M130A/	12/31/2021	ширхэг	140,970.00	6.00	845,820.00	2	140,970.00	845,820.00
46	Гар станц	12/31/2021	ширхэг	75,000.00	36.00	2,700,000.00	2	75,000.00	2,700,000.00
47	Шалгах багаж L-760/ утас/	12/31/2021	ширхэг	126,000.00	21.00	2,646,000.00	2	126,000.00	2,646,000.00
48	Хурд хэмжигч лазер гар буу	12/31/2021	ширхэг	3,300,000.00	1.00	3,300,000.00	2	3,300,000.00	3,300,000.00
49	Компьютер Dell-DT-Opt3046 Led	12/31/2021	иж бүрдэл	419,940.00	8.00	3,359,520.00	2	419,940.00	3,359,520.00
50	Драйвер Alcotest 7510	12/31/2021	ширхэг	1,026,000.00	1.00	1,026,000.00	2	1,026,000.00	1,026,000.00
51	Шалгах багажны хэвлэгч	12/31/2021	ширхэг	278,400.00	24.00	6,681,600.00	2	278,400.00	6,681,600.00
52	Дэлгэц 55 инч	12/31/2021	ширхэг	1,500,000.00	6.00	9,000,000.00	2	1,500,000.00	9,000,000.00
53	Генератор /дизель/	12/31/2021	ширхэг	9,240,000.00	1.00	9,240,000.00	2	9,240,000.00	9,240,000.00
54	Хурд хэмжигчийн 3 хөлтэй камер	12/31/2021	ширхэг	11,070,000.00	1.00	11,070,000.00	2	11,070,000.00	11,070,000.00
55	Автомашинны гэрэл хэмжигч багц	11/11/2019	ширхэг	800,000.00	3.00	2,400,000.00	2	800,000.00	2,400,000.00
56	Согтуурал хэмжигч багажны хэвлэгч	11/11/2019	ширхэг	1,980,000.00	7.00	13,860,000.00	2	1,980,000.00	13,860,000.00
57	Согтуурал хэмжигч барж	11/11/2019	ширхэг	4,725,000.00	7.00	33,075,000.00	2	4,725,000.00	33,075,000.00
58	Хурд хэмжигч /ГРСАМ/	11/11/2019	ширхэг	13,965,000.00	4.00	55,860,000.00	2	13,965,000.00	55,860,000.00

59	HP M130A принтер	12/31/2019	ширхэг	409,200.00	3.00	1,227,600.00	2	409,200.00	1,227,600.00
60	Компьютер /Dell Optiplex 3060 i3/	12/31/2019	иж бүрдэг	1,362,020.00	2.00	2,724,040.00	2	1,362,020.00	2,724,040.00
61	Alpha-Stim M /стрессийн аппаратын том/	12/31/2019	ширхэг	3,958,500.00	1.00	3,958,500.00	2	3,958,500.00	3,958,500.00
62	DELL 9020 i5	12/31/2019	ширхэг	1,500,000.00	3.00	4,500,000.00	2	1,500,000.00	4,500,000.00
63	Суурин компьютер Dell i3	12/31/2019	иж бүрдэг	1,540,000.00	3.00	4,620,000.00	2	1,540,000.00	4,620,000.00
64	Паспорт уншигч төхөөрөмж	12/31/2019	ширхэг	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	2	5,000,000.00	5,000,000.00
65	Шалгах багаж /хэвлэгчтэй/	12/31/2019	ширхэг	1,174,830.40	8.00	9,398,643.20	2	1,174,830.40	9,398,643.20
66	Alpha-Stim SCS /стрессийн аппарат жижиг/	12/31/2019	ширхэг	2,320,500.00	6.00	13,923,000.00	2	2,320,500.00	13,923,000.00
67	Хурлын заалны дэлгэц	12/31/2019	ширхэг	18,370,000.00	1.00	18,370,000.00	2	18,370,000.00	18,370,000.00
68	Компьютер	12/31/2019	иж бүрдэг	2,145,000.00	10.00	21,450,000.00	2	2,145,000.00	21,450,000.00
69	Шалгах багаж /хэвлэгчтэй/	12/31/2019	ширхэг	1,174,830.40	37.00	43,468,724.80	2	1,174,830.40	43,468,724.80
70	Эйр кондейшн /Зөвлөлийн өрөө/	8/23/2019	ширхэг	2,211,500.00	1.00	2,211,500.00	2	2,211,500.00	2,211,500.00
71	Видео камер SONY	9/27/2019	ширхэг	950,000.00	1.00	950,000.00	2	950,000.00	950,000.00
72	DELL 7060-i7	9/27/2019	иж бүрдэг	2,310,000.00	1.00	2,310,000.00	2	2,310,000.00	2,310,000.00
73	Хурд хэмжигч /TRCAM/	12/1/2018	ширхэг	13,300,000.00	2.00	26,600,000.00	2	13,300,000.00	26,600,000.00
74	Мэдрэгч цэвэрлэгч, тохиргооны багаж	12/27/2018	ширхэг	14,000,000.00	1.00	14,000,000.00	2	14,000,000.00	14,000,000.00
75	Суурин компьютер Dell i3	12/30/2018	иж бүрдэг	1,350,000.00	3.00	4,050,000.00	2	1,350,000.00	4,050,000.00
76	Алсын удирдлагатай дрон /GPS/	12/30/2018	ширхэг	5,300,000.00	2.00	10,600,000.00	2	5,300,000.00	10,600,000.00
77	Суурин станц TM-271A	12/31/2018	ширхэг	618,510.00	4.00	2,474,040.00	2	618,510.00	2,474,040.00
78	Компьютер /Dell Optiplex 3050/	9/13/2018	иж бүрдэг	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	2	1,362,500.00	2,725,000.00
79	Хар тамхины сорьцын багаж /IATCX/ Target	9/28/2018	ширхэг	86,987,385.00	1.00	86,987,385.00	2	86,987,385.00	86,987,385.00
80	Зөөврийн компьютер /ЧД-3ЦХ/	11/14/2017	ширхэг	2,070,000.00	1.00	2,070,000.00	2	2,070,000.00	2,070,000.00
81	Зургийн аппарат /ЧД-3ЦХ/	11/14/2017	ширхэг	690,000.00	1.00	690,000.00	2	690,000.00	690,000.00
82	Хурд хэмжигч TRCAMPRO	12/12/2017	ширхэг	41,500,000.00	1.00	41,500,000.00	2	41,500,000.00	41,500,000.00
83	Компьютер Dell иж бүрэн	12/19/2017	иж бүрдэг	1,359,800.00	2.00	2,719,600.00	2	1,359,800.00	2,719,600.00
84	Халуун хөшиг /тень/	12/21/2017	ширхэг	987,800.00	1.00	987,800.00	2	987,800.00	987,800.00
85	Машины станц TM271A	12/22/2017	ширхэг	490,000.00	4.00	1,960,000.00	2	490,000.00	1,960,000.00
86	Принтер Samsung 2070	12/22/2017	ширхэг	349,800.00	6.00	2,098,800.00	2	349,800.00	2,098,800.00
87	Суурин станц TM271A	12/22/2017	ширхэг	750,000.00	5.00	3,750,000.00	2	750,000.00	3,750,000.00
88	Компьютер 19 инч	12/22/2017	ширхэг	1,498,200.00	11.00	16,480,200.00	2	1,498,200.00	16,480,200.00

89	Дэлгэц LED 21.5 inch	12/26/2017	ширхэг	358,800.00	1.00	358,800.00	2	358,800.00	358,800.00
90	Компьютер i7 Dell 7050	12/26/2017	иж бүрдэг	2,160,160.00	1.00	2,160,160.00	2	2,160,160.00	2,160,160.00
91	Гар станц TK-278	12/31/2021	ширхэг	58,833.90	43.00	2,529,857.70	2	58,833.90	2,529,857.70
92	Драйвер Alcotest 7510	12/31/2020	ширхэг	684,000.00	5.00	3,420,000.00	2	684,000.00	3,420,000.00
93	өдрийн дуран Nikon 10*42	12/31/2020	ширхэг	337,300.00	1.00	337,300.00	2	337,300.00	337,300.00
94	Шөнийн дуран Binoculars	12/31/2020	ширхэг	160,000.00	1.00	160,000.00	2	160,000.00	160,000.00
95	Гануурын аппарат /үлээдэг/	12/31/2020	ширхэг	99,000.00	1.00	99,000.00	2	99,000.00	99,000.00
96	Компьютер /dell i3/	12/31/2020	иж бүрдэг	239,206.00	1.00	239,206.00	2	239,206.00	239,206.00
97	Принтер /Samsung M2070/	12/31/2020	ширхэг	58,540.00	2.00	117,080.00	2	58,540.00	117,080.00
98	Кондейшн эйр	12/31/2020	ширхэг	717,200.00	2.00	1,434,400.00	2	717,200.00	1,434,400.00
99	Принтер /Samsung 2070/	7/22/2019	ширхэг	359,900.00	1.00	359,900.00	2	359,900.00	359,900.00
100	Компьютер /Dell Optiplex 3060 MT i3/	7/22/2019	иж бүрдэг	1,362,020.00	4.00	5,448,080.00	2	1,362,020.00	5,448,080.00
101	Принтер Samsung 2070 /3ТГХ/	6/3/2019	ширхэг	330,000.00	1.00	330,000.00	2	330,000.00	330,000.00
102	Принтер Epson L3118 /3ТГХ/	6/3/2019	ширхэг	407,000.00	1.00	407,000.00	2	407,000.00	407,000.00
103	Компьютер Dell /3ТГХ/	6/3/2019	ширхэг	1,397,000.00	3.00	4,191,000.00	2	1,397,000.00	4,191,000.00
104	Шалгах багаж /Xcover4/	4/30/2019	ширхэг	579,043.30	256.00	148,235,084.80	2	579,043.30	148,235,084.80
105	Хэвлэх төхөөрөмж /юнител/ 4/30/2019	4/30/2019	ширхэг	603,900.00	235.00	141,916,500.00	2	603,900.00	141,916,500.00
106	Таблет /юнител/ 4/30/2019	4/30/2019	ширхэг	1,193,179.90	5.00	5,965,899.50	2	1,193,179.90	5,965,899.50
107	Утасны аппарат 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	20,000.00	4.00	80,000.00	2	20,000.00	80,000.00
108	Компьютер Dell 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
109	Зөөврийн компьютер 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
110	Суурин станцын антенн 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	2	30,000.00	30,000.00
111	Компьютер ASER /TeX/ 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	1,097,116.97	2.00	2,194,233.94	2	1,097,116.97	2,194,233.94
112	Компьютер Dell 3080 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	200,000.00	2.00	400,000.00	2	200,000.00	400,000.00
113	Компьютер Dell 3080 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	300,000.00	2.00	600,000.00	2	300,000.00	600,000.00
114	Гар станц - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	165,000.00	3.00	495,000.00	2	165,000.00	495,000.00
115	Драйвер хэвлэгч - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
116	Зургийн аппарат- 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	1,232,000.06	1.00	1,232,000.06	2	1,232,000.06	1,232,000.06
117	Камер дотор- 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	180,000.02	1.00	180,000.02	2	180,000.02	180,000.02
118	Компьютер Dell 3 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	1,078,704.00	2.00	2,157,408.00	2	1,078,704.00	2,157,408.00
119	Компьютер ASUS 5 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	1,439,999.98	1.00	1,439,999.98	2	1,439,999.98	1,439,999.98
120	Компьютер /ASER/ 3 12/31/2018	12/31/2018	иж бүрдэг	386,352.77	2.00	772,705.54	2	386,352.77	772,705.54
121	Принтер - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
122	Принтер - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
123	Принтер - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	279,003.20	1.00	279,003.20	2	279,003.20	279,003.20
124	Принтер M130 3 үйлд 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	342,000.02	1.00	342,000.02	2	342,000.02	342,000.02
125	Тог баригч - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	100,000.00	2.00	200,000.00	2	100,000.00	200,000.00
126	Тоон системийн станц - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
127	Тэжээлийн болк - 12/31/2018	12/31/2018	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	2	30,000.00	30,000.00

128	Камер гадна	12/31/2018	ширхэг	234,000.02	1.00	234,000.02	2	234,000.02	234,000.02
129	Дахин дамжуулах станц Nexedge710	7/26/2018	ширхэг	5,150,000.00	1.00	5,150,000.00	2	5,150,000.00	5,150,000.00
130	Принтер /Samsung 2070/	7/18/2018	иж бүрдэг	302,500.00	2.00	605,000.00	2	302,500.00	605,000.00
131	Компьютер /Dell Optiplex 3050/	7/18/2018	иж бүрдэг	1,362,500.00	10.00	13,625,000.00	2	1,362,500.00	13,625,000.00
132	Цаас устгагч	5/28/2018	ширхэг	655,600.00	1.00	655,600.00	2	655,600.00	655,600.00
133	Компьютер i-7 Dell optiplex 7050MT	5/28/2018	иж бүрдэг	2,780,000.00	1.00	2,780,000.00	2	2,780,000.00	2,780,000.00
134	Принтер өнгөт /Epson L380/	5/28/2018	ширхэг	418,000.00	1.00	418,000.00	2	418,000.00	418,000.00
135	Компьютер i7 Dell 3050	5/28/2018	иж бүрдэг	1,991,000.00	1.00	1,991,000.00	2	1,991,000.00	1,991,000.00
136	Принтер Samsung SL-2070	5/28/2018	ширхэг	412,500.00	1.00	412,500.00	2	412,500.00	412,500.00
137	Тоон системийн станц	12/26/2017	ширхэг	186,442.00	1.00	186,442.00	2	186,442.00	186,442.00
138	Тоон системийн станц	12/26/2017	ширхэг	186,448.19	1.00	186,448.19	2	186,448.19	186,448.19
139	Компьютер асег /мөрдөн байцаалтын өрөө/	12/25/2017	иж бүрдэг	1,000,000.00	7.00	7,000,000.00	2	1,000,000.00	7,000,000.00
140	Принтер HP12/мөрдөн байцаалтын өрөөнд	12/25/2017	ширхэг	290,000.00	7.00	2,030,000.00	2	290,000.00	2,030,000.00
141	Принтер /Samsung 2070/	6/14/2017	ширхэг	349,900.00	6.00	2,099,400.00	2	349,900.00	2,099,400.00
142	GPS төхөөрөмж /байршил тогтоогч/	12/30/2018	ширхэг	440,000.00	23.00	10,120,000.00	2	440,000.00	10,120,000.00
143	Компьютер Dell	12/31/2021	иж бүрдэг	60,000.00	2.00	120,000.00	2	60,000.00	120,000.00
Дүн					1,027.00	898,572,251.97			898,572,251.97
4.2 Тавилга, аж ахуйн эд хогшил									
1	Сандап /Индэрийн/	9/23/2013	ширхэг	190,000.00	1.00	190,000.00	2	190,000.00	190,000.00
2	Шкаф /ахлах/б	9/23/2013	ширхэг	310,000.00	1.00	310,000.00	2	310,000.00	310,000.00
3	Сандап /хүлээлгийн урт/	9/23/2013	ширхэг	110,000.00	3.00	330,000.00	2	110,000.00	330,000.00
4	Индэр	9/23/2013	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	2	350,000.00	350,000.00
5	Шкаф /Номын шилтэй шкаф/	9/23/2013	ширхэг	545,000.00	1.00	545,000.00	2	545,000.00	545,000.00
6	Сандап / хурлын торон/	9/27/2013	ширхэг	90,000.00	6.00	540,000.00	2	90,000.00	540,000.00
7	Сандап /дарга/	9/27/2013	ширхэг	350,000.00	2.00	700,000.00	2	350,000.00	700,000.00
8	Ширээ /хурлын 2,4/	9/27/2013	ширхэг	730,000.00	1.00	730,000.00	2	730,000.00	730,000.00
9	Шүүгээ /гумбочик /бэхэлдэг/	9/23/2013	ширхэг	75,000.00	10.00	750,000.00	2	75,000.00	750,000.00
10	Сандап /байцаагчийн/	9/23/2013	ширхэг	130,000.00	6.00	780,000.00	2	130,000.00	780,000.00
11	ТВ таавур /ТС 177/	12/31/2021	ширхэг	105,000.00	1.00	105,000.00	2	105,000.00	105,000.00
12	Ширээ /хурлын/	9/23/2013	ширхэг	140,000.00	10.00	1,400,000.00	2	140,000.00	1,400,000.00
13	Ширээ /байцаагчийн/	9/23/2013	ширхэг	160,000.00	11.00	1,760,000.00	2	160,000.00	1,760,000.00
14	Сандап	12/31/2012	ширхэг	60,000.00	12.00	720,000.00	2	60,000.00	720,000.00
15	Сандап	12/31/2012	ширхэг	130,900.00	12.00	1,570,800.00	2	130,900.00	1,570,800.00
16	Ширээ	12/31/2012	ширхэг	212,000.00	4.00	848,000.00	2	212,000.00	848,000.00
17	Ширээ	12/31/2012	ширхэг	214,500.00	4.00	858,000.00	2	214,500.00	858,000.00

18	Сейф SXG-01/буу хадгалах/	6/4/2012	ширхэг	2,750,532.39	1.00	2,750,532.39	2	2,750,532.39	2,750,532.39
19	Шүүгээ	12/31/2012	ширхэг	273,900.00	5.00	1,369,500.00	2	273,900.00	1,369,500.00
20	Сейф SFSAB80M	6/28/2013	ширхэг	269,800.00	5.00	1,349,000.00	2	269,800.00	1,349,000.00
21	Сейф SFSAB80E	6/28/2013	ширхэг	339,800.00	4.00	1,359,200.00	2	339,800.00	1,359,200.00
22	Сейф SF80E	6/28/2013	ширхэг	239,800.00	1.00	239,800.00	2	239,800.00	239,800.00
23	Сейф SF80M	6/28/2013	ширхэг	199,800.00	1.00	199,800.00	2	199,800.00	199,800.00
24	Ширээ /3 хөлтэй/	1/2/2013	ширхэг	710,000.00	1.00	710,000.00	2	710,000.00	710,000.00
25	Ширээ /ком/	1/2/2013	ширхэг	425,000.00	2.00	850,000.00	2	425,000.00	850,000.00
26	Шкаф /том/	1/2/2013	ширхэг	1,150,000.00	1.00	1,150,000.00	2	1,150,000.00	1,150,000.00
27	Сандал /Вандан/	12/31/2012	ширхэг	150,000.00	6.00	900,000.00	2	150,000.00	900,000.00
28	Сандал /дарга/	12/31/2012	ширхэг	284,900.00	3.00	854,700.00	2	284,900.00	854,700.00
29	Ширээ /Дарга/	12/31/2012	ширхэг	377,300.00	3.00	1,131,900.00	2	377,300.00	1,131,900.00
30	Ширээ /Захирлын /шкаф, сандал/	1/2/2013	ширхэг	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00	2	3,000,000.00	3,000,000.00
31	Ширээ Компьютерийн	12/31/2012	ширхэг	120,000.00	4.00	480,000.00	2	120,000.00	480,000.00
32	Сандал /уулзалтын/	12/31/2012	ширхэг	86,900.00	11.00	955,900.00	2	86,900.00	955,900.00
33	Сандал /хүлээлгийн урт/	1/2/2013	ширхэг	410,000.00	1.00	410,000.00	2	410,000.00	410,000.00
34	Ширээ /хоолны/	12/31/2012	ширхэг	80,000.00	6.00	480,000.00	2	80,000.00	480,000.00
35	Шкаф /хурлын/	1/2/2013	ширхэг	690,000.00	1.00	690,000.00	2	690,000.00	690,000.00
36	Цэвэр усны аппарат	11/29/2017	ширхэг	960,000.00	3.00	2,880,000.00	2	960,000.00	2,880,000.00
37	2 хавтастай төмөр хаалга ИАТ	12/31/2020	ширхэг	231,030.00	1.00	231,030.00	2	231,030.00	231,030.00
38	Ширээ 160см	12/31/2018	ширхэг	208,890.00	7.00	1,462,230.00	2	208,890.00	1,462,230.00
	Дүн				154.00	35,940,392.39			35,940,392.39
4.3 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Автомашинны зогсоолын талбай	01/01/2003	ширхэг	35,968,202.28	1.00	35,968,202.28	5	35,968,202.28	35,968,202.28
2	Контейнер	12/31/2016	ширхэг	814,050.00	1.00	814,050.00	5	814,050.00	814,050.00
3	Цахилгаан шугам	01/01/2006	м.кв	39,000.00	2,000.00	78,000,000.00	5	39,000.00	78,000,000.00
4	Сүүдрэвч	01/01/1969	ширхэг	436,100.00	2.00	872,200.00	5	436,100.00	872,200.00
5	Дулааны шугам	01/01/1965	ширхэг	353,000.00	65.00	22,945,000.00	5	353,000.00	22,945,000.00
6	Асар /ИАТ УСТ-56/	12/31/2018	ширхэг	2,077,700.00	1.00	2,077,700.00	2	2,077,700.00	2,077,700.00
	Дүн				2,070.00	140,677,152.28			140,677,152.28
4.4 Програм хангамж									
1	Серверын програм /JPS/	12/30/2018	ширхэг	6,500,000.00	1.00	6,500,000.00	2	6,500,000.00	6,500,000.00
2	Ascolous програм	12/31/2021	ширхэг	82,500.00	1.00	82,500.00	2	82,500.00	82,500.00
3	Санхүүгийн Ascolous програм	12/31/2021	ширхэг	165,000.00	1.00	165,000.00	2	165,000.00	165,000.00
4	Ascolous няравын програм	12/31/2021	ширхэг	82,500.00	1.00	82,500.00	2	82,500.00	82,500.00
	Дүн				4.00	6,830,000.00			6,830,000.00
	Нийт дүн				3,255.00	1,082,019,796.64	-		#####
Тав. ТЭЭВРИЙН ЦАГДААГИЙН АЛБАНЫ ТӨМӨР ЗАМЫН ЦАГДААГИЙН ГАЗАР									

5.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Принтер /Epson L380/	5/31/2018	ширхэг	407,000.00	1.00	407,000.00	3	200,000.00	200,000.00
2	Хүчилтөрөгчийн аппарат	6/29/2018	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	3	700,000.00	700,000.00
3	Компьютер /Dell /	8/27/2018	иж бүрдэл	1,226,500.00	3.00	3,679,500.00	3	600,000.00	1,800,000.00
4	Компьютер /Dell /	10/24/2018	иж бүрдэл	1,320,000.00	18.00	23,760,000.00	3	600,000.00	10,800,000.00
5	Компьютер /Dell /	9/14/2018	иж бүрдэл	1,851,000.00	1.00	1,851,000.00	3	900,000.00	900,000.00
6	Компьютер /Dell /	9/14/2018	иж бүрдэл	1,932,000.00	1.00	1,932,000.00	3	900,000.00	900,000.00
7	Принтер HP 130A	8/27/2018	ширхэг	407,000.00	1.00	407,000.00	3	200,000.00	200,000.00
8	Принтер /samsung 2070 /	9/14/2018	ширхэг	402,000.00	2.00	804,000.00	3	200,000.00	400,000.00
9	Дахин дамжуулах антен /TK720/	12/31/2019	ширхэг	787,980.00	1.00	787,980.00	3	300,000.00	300,000.00
10	Хөлдөөгч	6/29/2018	ширхэг	461,400.00	1.00	461,400.00	3	200,000.00	200,000.00
11	Агааржуулагч	9/24/2018	ширхэг	729,900.00	1.00	729,900.00	3	300,000.00	300,000.00
12	Принтер HP12A	8/27/2018	ширхэг	297,000.00	2.00	594,000.00	3	100,000.00	200,000.00
13	Компьютер /Dell optiplex 3050/	7/26/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	3	600,000.00	1,200,000.00
14	Принтер / 3 үйлдэлт /	10/24/2018	ширхэг	352,000.00	2.00	704,000.00	3	100,000.00	200,000.00
15	Принтер	10/24/2018	ширхэг	242,000.00	2.00	484,000.00	3	100,000.00	200,000.00
16	Проектор	12/24/2018	ширхэг	1,144,000.00	1.00	1,144,000.00	3	500,000.00	500,000.00
17	Гар станц /TK278/	5/1/2020	ширхэг	196,113.00	10.00	1,961,130.00	3	50,000.00	500,000.00
18	Гар утас /Xcover4/	4/26/2019	ширхэг	579,043.30	27.00	15,634,169.10	3	200,000.00	5,400,000.00
19	Компьютер /Dell/	12/17/2020	иж бүрдэл	1,984,950.00	2.00	3,969,900.00	3	900,000.00	1,800,000.00
20	Цаас устгагч /Aurora/	12/17/2020	ширхэг	336,000.00	3.00	1,008,000.00	3	100,000.00	300,000.00
21	Компьютер /Dell 7070/	12/17/2020	иж бүрдэл	2,620,000.00	1.00	2,620,000.00	3	1,300,000.00	1,300,000.00
22	Принтер /HP 135A/	12/17/2020	ширхэг	520,000.00	2.00	1,040,000.00	3	200,000.00	400,000.00
23	Принтер өнгөт /Epson L3110/	12/17/2020	ширхэг	459,900.00	1.00	459,900.00	3	200,000.00	200,000.00
24	Принтер өнгөт /Epson L850 Photo/	12/17/2020	ширхэг	1,349,900.00	1.00	1,349,900.00	3	600,000.00	600,000.00
Дүн					87.00	70,013,779.10			29,500,000.00
5.2 Тавилга, эд хогшил									
1	Ариутгалын шүүгээ	6/29/2018	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	100,000.00	100,000.00
2	Сейф /хятад/	12/31/2020	ширхэг	56,000.00	6.00	336,000.00	3	20,000.00	120,000.00
3	Сейф /1/	12/31/2020	ширхэг	77,000.00	4.00	308,000.00	3	30,000.00	120,000.00
4	Ус цэвэршүүлэгч	10/25/2018	ширхэг	710,000.00	3.00	2,130,000.00	3	300,000.00	900,000.00
5	Ширээ /тенисний/	12/31/2019	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	3	200,000.00	200,000.00
6	Сейф /2/	12/31/2020	ширхэг	60,000.00	45.00	2,700,000.00	3	30,000.00	1,350,000.00
7	Плитка	12/12/2018	ширхэг	529,900.00	1.00	529,900.00	3	200,000.00	200,000.00
8	Халаагч /печь /	12/12/2018	ширхэг	269,900.00	1.00	269,900.00	3	100,000.00	100,000.00
9	Хиншүү сорогч	12/12/2018	ширхэг	269,900.00	1.00	269,900.00	3	100,000.00	100,000.00
10	Кофе чанагч	12/18/2018	ширхэг	899,900.00	1.00	899,900.00	3	400,000.00	400,000.00
Дүн					64.00	8,143,600.00			3,590,000.00
5.3 Бусад үндсэн хөрөнгө									
11	Хашааны хаалга	12/8/2011	ширхэг	3,223,350.00	1.00	3,223,350.00	5	1,500,000.00	1,500,000.00
Дүн					1.00	3,223,350.00			1,500,000.00

5.4 Программ хангамж							
12	Санхүүгийн програм /Acoulous/	12/31/2020	ширхэг	440,000.00	1.00	440,000.00	200,000.00
13	Санхүүгийн програм /Payroll/	12/31/2020	ширхэг	440,000.00	1.00	440,000.00	200,000.00
	Дүн				2.00	880,000.00	400,000.00
	Нийт дүн				154.00	82,260,729.10	34,990,000.00
Зургаа.АВТОБААЗ							
6.1 Авто тээврийн хэрэгсэл							
1	"Хьюндай соната-8"			61,000,000.00	1.00	61,000,000.00	30,000,000.00
2	"Авеко"			106,396,535.00	1.00	106,396,535.00	31,800,000.00
3	"Хьюндай старекс"			42,629,308.29	1.00	42,629,308.29	21,000,000.00
4	"Хьюндай соната-8"			61,000,000.00	1.00	61,000,000.00	30,500,000.00
5	"Авеко"			106,396,535.00	1.00	106,396,535.00	31,800,000.00
6	"Авеко"			106,396,535.00	1.00	106,396,535.00	31,800,000.00
7	"Хьюндай соната"			60,000,000.00	1.00	60,000,000.00	30,000,000.00
8	"Ниссан теана"			42,250,000.00	1.00	42,250,000.00	12,600,000.00
9	"Тоёото ландрокрузер-78"	12/31/2021		2,500,000.00	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00
10	"Авеко"дизель			106,396,535.00	1.00	106,396,535.00	31,800,000.00
11	"Камаз-4326-15"дизель			35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	25,000,000.00
12	"Хьюндай аксент"	12/28/2022		3,000,000.00	1.00	3,000,000.00	3,000,000.00
13	"Уаз-22069"	12/28/2022		5,200,000.00	1.00	5,200,000.00	5,200,000.00
14	"Хьюндай старекс" бензин	12/28/2022		5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
15	"Хьюндай аксент"	12/28/2022		5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
16	"Ниссан гивилиан"дизель			23,900,000.00	1.00	23,900,000.00	20,000,000.00
17	"Камаз-4326-15"дизель			35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	25,000,000.00
18	Чиргүүл			9,500,000.00	1.00	9,500,000.00	9,500,000.00
19	"BEIJING"BJ2022			57,400,000.00	1.00	57,400,000.00	34,500,000.00
20	"BEIJING"BJ2022			57,400,000.00	1.00	57,400,000.00	34,500,000.00
21	"BEIJING"BJ2022			57,400,000.00	1.00	57,400,000.00	34,500,000.00
22	"Хьюндай соната-7"0937УН	12/31/2021		12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	12,000,000.00
23	"Хьюндай соната-7"	12/31/2021		6,200,000.00	1.00	6,200,000.00	6,200,000.00
24	"Авеко"дизель	12/31/2021		3,100,000.00	1.00	3,100,000.00	3,100,000.00
25	"Зил-131"гал тогоо	12/28/2019		4,500,000.00	1.00	4,500,000.00	4,500,000.00
26	"Киа вонго"дизель	12/29/2019		5,200,000.00	1.00	5,200,000.00	5,200,000.00
27	Мотоцикл /CFORCE850XC/, LLEL-VY286K60042			25,000,000.00	1.00	25,000,000.00	15,000,000.00

28	Мотоцикл /CFORCE850XC/, LLEL-VY284K60042			25,000,000.00	1.00	25,000,000.00	1	15,000,000.00	15,000,000.00
29	"Киа спортеж"			61,000,000.00	1.00	61,000,000.00	1	31,000,000.00	31,000,000.00
30	"Хьюндай элентра"HD	12/31/2021		4,500,000.00	1.00	4,500,000.00	1	4,500,000.00	4,500,000.00
31	"Хьюндай элентра"HD	12/31/2021		4,500,000.00	1.00	4,500,000.00	1	4,500,000.00	4,500,000.00
32	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,800,000.00	1.00	9,800,000.00	1	9,800,000.00	9,800,000.00
33	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,800,000.00	1.00	9,800,000.00	1	9,800,000.00	9,800,000.00
34	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,800,000.00	1.00	9,800,000.00	1	9,800,000.00	9,800,000.00
35	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,200,000.00	1.00	9,200,000.00	1	9,200,000.00	9,200,000.00
36	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		6,000,000.00	1.00	6,000,000.00	1	6,000,000.00	6,000,000.00
37	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,200,000.00	1.00	9,200,000.00	1	9,200,000.00	9,200,000.00
38	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,200,000.00	1.00	9,200,000.00	1	9,200,000.00	9,200,000.00
39	"Хьюндай старекс" бензин	12/31/2021		9,800,000.00	1.00	9,800,000.00	1	9,800,000.00	9,800,000.00
40	"Тоёота ланд круйзер- 78" диз	12/31/2021		10,500,000.00	1.00	10,500,000.00	1	10,500,000.00	10,500,000.00
41	"Тоёота ланд круйзер- 78" диз	12/31/2021		10,500,000.00	1.00	10,500,000.00	1	10,500,000.00	10,500,000.00
42	"Тоёота ланд круйзер- 78" диз	12/31/2021		10,500,000.00	1.00	10,500,000.00	1	10,500,000.00	10,500,000.00
43	"Тоёота ланд круйзер- 78" диз	12/31/2021		10,500,000.00	1.00	10,500,000.00	1	10,500,000.00	10,500,000.00
44	"Хьюндай портер" дизель	12/31/2021		1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	1	1,500,000.00	1,500,000.00
45	"Хьюндай соната-7"	12/29/2019		6,900,000.00	1.00	6,900,000.00	1	6,900,000.00	6,900,000.00
	Дүн				45.00	1,262,965,448.29			679,200,000.00
6.2 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Асар /УСБ-56/	12/31/2018	ширхэг	2,077,700.00	1.00	2,077,700.00	2	1,050,000.00	1,050,000.00
2	Асар /УСБ- 56/	12/31/2018	ширхэг	2,518,600.00	1.00	2,518,600.00	2	1,200,000.00	1,200,000.00
3	Асар /Монгол, эрэн/	12/31/2018	ширхэг	770,000.00	1.00	770,000.00	2	500,000.00	500,000.00
	Дүн				1.00	5,366,300.00			2,750,000.00
6.3 Програм хангамж									
1	Санхүүгийн бүртгэлийн программ	01/01/2007 12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	150,000.00	150,000.00
2	Autus тээврийн хэрэгслийн программ	01/01/2016 12/31/2021	ширхэг	1,980,000.00	1.00	1,980,000.00	1	990,000.00	990,000.00
3	Санхүүгийн бүртгэлийн программ	01/01/2007 12/31/2020	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	150,000.00	150,000.00
4	Няравын програм /Acolous/	12/20/2019	ширхэг	275,000.00	3.00	825,000.00	1	125,000.00	375,000.00
	Дүн				6.00	3,305,000.00			1,665,000.00
6.4 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Гар станц /ТК-278/	12/28/2022	ширхэг	65,000.00	1.00	65,000.00	1	65,000.00	65,000.00
2	Гар станц /ТК-278/	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	3.00	300,000.00	1	80,000.00	240,000.00

3	Гар станц Unimo	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	4.00	400,000.00	1	85,000.00	340,000.00
4	Принтер 2900	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
5	Компьютер Acer N-1620 216	12/28/2022	иж бүрдэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
6	Принтер 2900	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
7	Принтер /Samsung/	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
8	Халаагч тень /грашийн/	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	3.00	90,000.00	1	30,000.00	90,000.00
9	Хоол халуун байлгагч / 4 нүдтэй/	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
10	Буузны жигнүүр	12/28/2022	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	1	35,000.00	35,000.00
11	Хөлдөөгч 138 л	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
12	Бензин зарцуулалт хэмжигч HL -9521 F	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
13	Телевизор /37 инчийн LCD/	12/28/2022	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
14	Компьютер Dell 530	12/28/2022	иж бүрдэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
15	Компьютер Acer	12/28/2022	иж бүрдэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
16	Компьютер Acer 2	12/28/2022	иж бүрдэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
17	Компьютер Acer 4	12/28/2022	иж бүрдэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
18	Принтер /Samsung 1670/	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	1	40,000.00	80,000.00
19	Принтер-1 /samsung/	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
20	Принтер-2/Samsung/	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
21	Дэлгэц (17")	6/28/2020	ширхэг	512,985.45	2.00	1,025,970.90	1	250,000.00	500,000.00
22	Принтер-2/sams-scx-3200	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
23	Принтер sams-scx-3200	12/28/2022	ширхэг	200,000.00	3.00	240,000.00	1	80,000.00	240,000.00
24	Дугуй тэнцвэржүүлэгч	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	200,000.00	1	100,000.00	100,000.00
25	Компьютер ASER-2610	12/28/2022	иж бүрдэг	80,000.00	5.00	400,000.00	1	80,000.00	400,000.00
26	Камер /cctv/	12/28/2022	ширхэг	25,000.00	7.00	175,000.00	1	25,000.00	175,000.00
27	Зөөврийн скайнер	12/28/2022	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	1	25,000.00	25,000.00
28	Принтер 1005	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
29	Компьютер /DELL/	12/28/2022	иж бүрдэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
30	Компьютер	12/28/2022	иж бүрдэг	70,000.00	1.00	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
31	Принтер samsung	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
32	Принтер L220	12/28/2022	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	200,000.00	200,000.00
33	өнгөт зурагт /TCL/	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
34	Тень /Ус халаагч/	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
35	Принтер /3400/	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	1	50,000.00	100,000.00
36	Принтер /самсунг 3405/	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
37	Компьютер Dell opt 3020 mt	12/28/2022	иж бүрдэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00
38	Компьютерын процессор /Dell 9010/	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	5.00	250,000.00	1	50,000.00	250,000.00
39	Принтер Samsung 3400	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
40	Компьютер Dell 707335	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
41	Таблет (Sony)	12/28/2022	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	1	75,000.00	75,000.00

42	Гагнуурын аппарат	12/28/2022	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00
43	Хөргөгч санис	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
44	Телевизор 14 инч	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
45	Хөргөгч монел	12/28/2022	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
46	Факсын аппарат	12/28/2022	ширхэг	55,000.00	1.00	55,000.00	1	55,000.00	55,000.00
47	26 инчийн телевизор	12/28/2022	ширхэг	53,000.00	1.00	53,000.00	1	53,000.00	53,000.00
48	Тормозны идэвхижил шалгах төхөөрөмж	12/28/2022	ширхэг	200,000.00	2.00	400,000.00	1	200,000.00	400,000.00
49	Принтер hp lj -p1102	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	1	30,000.00	60,000.00
50	Lcd sharp 32 Телевизор	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
51	Могул PC компьютер	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
52	Гидро прессны төхөөрөмж	12/28/2022	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00
53	Проектор /nes m 260*6	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
54	Зөөврийн компьютер /Notebook.toshiba/	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
55	Азотоор дугуй хийлэгч	12/28/2022	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00
56	Компрессор	12/28/2022	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
57	Машины станц kenwood TM-281	12/28/2022	ширхэг	250,000.00	17.00	4,250,000.00	1	150,000.00	2,550,000.00
58	Суурин станц AT-588 UV3 /08-17 унү Хайс/	12/28/2022	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	1	150,000.00	150,000.00
59	Станц иж бүрдэл VX2200-2	12/28/2022	ширхэг	310,000.00	1.00	310,000.00	1	150,000.00	150,000.00
60	8сувтгийн дүрс бичигч /08-17 унү хайс/	12/28/2022	ширхэг	2,050,000.00	1.00	2,050,000.00	2	1,050,000.00	1,050,000.00
61	Суурин станц AT-588 /30-05 унү/	12/28/2022	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	1	150,000.00	150,000.00
62	Станц иж бүрдэл VX2200 /37-42 унб соната	12/28/2022	ширхэг	310,000.00	1.00	310,000.00	1	150,000.00	150,000.00
63	Компьютер DELL Optiplex 3046 MT 18.5 inc	12/28/2022	иж бүрдэл	750,000.00	1.00	750,000.00	1	500,000.00	500,000.00
64	КП-125 хээрийн гал тогоо	12/28/2022	ширхэг	210,000.00	1.00	210,000.00	1	210,000.00	210,000.00
65	Бичлэгийн төхөөрөмж /NVR 16port/	12/28/2022	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
66	Бичлэгийн төхөөрөмж /PT NVR/	12/28/2022	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
67	Компьютер Dell 3050 i3 18.5	12/28/2022	иж бүрдэл	250,000.00	1.00	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00
68	Цаг бүртгэлийн систем	12/28/2022	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00
69	Цаг бүртгэлийн систем	12/28/2022	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00
70	Заалны чанга яригч /Пульт/	12/28/2022	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	1	70,000.00	70,000.00
71	Автомашинны компьютер шалгах сканер	12/28/2022	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	1	550,000.00	550,000.00

72	Төхөөрөмж / телескоп өрөгч/ Урал	12/28/2022	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	1	500,000.00	500,000.00
73	Камер /телехяналтын , PTZ хөтөлдөг/ Урал	12/28/2022	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00
74	Төхөөрөмж /камерын бичлэгийн/ Урал	12/28/2022	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	1	35,000.00	35,000.00
75	Камер /Телехяналтын , Fixed, хөдөлгөөнгү	12/28/2022	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	1	25,000.00	25,000.00
76	Компьютер Dell i3 18.5	12/28/2022	иж бүрдэл	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
77	Машины станц TM-271 00- 95 УБЗ	12/28/2022	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00
78	Машины станц TM-271 01- 67 УБЗ	12/28/2022	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00
79	Машины станц TM-271 61- 37 УБЗ	12/28/2022	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00
80	Машины станц TM-271 61- 53 УБЗ	12/28/2022	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00
81	CANON 60D зургийн аппарат	12/28/2022	ширхэг	650,000.00	1.00	650,000.00	1	650,000.00	650,000.00
82	Аналоги камерын бичигч /hard disk 2000 g	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	4.00	200,000.00	1	50,000.00	200,000.00
83	Дугуй задлаж угсрах төхөөрөмж	12/28/2022	ширхэг	1,540,000.00	1.00	1,540,000.00	1	1,540,000.00	1,250,000.00
84	Гэрлийн өнцөг шалгах багж	12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00
85	Халуун, хүйтнээр үлээгч тень	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00
86	Зөөврийн компьютер ACER	12/28/2022	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
87	Суурин станц	12/31/2018	ширхэг	618,510.00	1.00	618,510.00	1	310,000.00	310,000.00
88	Гар станц	12/31/2018	ширхэг	196,113.00	3.00	588,339.00	1	150,000.00	450,000.00
89	Дугуй задлаж угсрах төхөөрөмж	12/30/2019	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	1	200,000.00	200,000.00
90	Компрессор	12/31/2018	ширхэг	1,150,000.00	1.00	1,150,000.00	1	575,000.00	575,000.00
91	Кондейшн радиатор	3/31/2018	ширхэг	1,650,000.00	1.00	1,650,000.00	2	825,000.00	825,000.00
92	Гадна камер	3/3/2017	ширхэг	137,500.00	6.00	825,000.00	2	70,000.00	420,000.00
93	Дотор камер	3/3/2017	ширхэг	137,500.00	3.00	412,500.00	2	75,000.00	225,000.00
94	Генератор	3/31/2018	ширхэг	1,665,000.00	1.00	1,665,000.00	2	1,200,000.00	1,200,000.00
95	Компьютер DELL-2316	3/23/2017	ширхэг	1,519,800.00	1.00	1,519,800.00	2	750,000.00	750,000.00
96	Принтер Xpress M2876 HN	5/24/2017	ширхэг	1,145,000.00	1.00	1,145,000.00	2	575,000.00	575,000.00
97	Тэнхлэг тохиргооны багаж	5/31/2017	ширхэг	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	3	6,000,000.00	6,000,000.00
98	Эйр кондишн	6/30/2017	ширхэг	999,900.00	1.00	999,900.00	1	550,000.00	550,000.00
99	Дэлгэц /камер/	3/21/2018	ширхэг	489,500.00	2.00	979,000.00	1	250,000.00	500,000.00
100	Нарны толь 150вт /Урал/	3/31/2018	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	1	250,000.00	250,000.00

101	Т-Хянах 20А /Урал/	3/31/2018	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00
102	Машины радио станц /Урал/	3/31/2018	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	1	300,000.00	300,000.00
103	Хянах дэлгэц /Урал/	3/31/2018	ширхэг	66,000.00	1.00	66,000.00	1	66,000.00	66,000.00
104	Телевизор 32 BSB led /Урал/	3/31/2018	ширхэг	397,900.00	2.00	795,800.00	1	198,000.00	396,000.00
105	Цахилгаан үүсгүүр	12/31/2018	ширхэг	2,570,020.00	1.00	2,570,020.00	1	1,285,000.00	1,285,000.00
106	Цахилгаан үүсгүүр /5,6-6,5 220V/	4/30/2018	ширхэг	3,146,000.00	1.00	3,146,000.00	2	2,200,000.00	2,200,000.00
107	Компрессор /220V/	4/30/2018	ширхэг	704,000.00	1.00	704,000.00	2	500,000.00	500,000.00
108	Гар засварын багаж /шүүгээтэй/	4/30/2018	ширхэг	1,320,000.00	1.00	1,320,000.00	2	660,000.00	660,000.00
109	Суурин станц / Kenwood 281/	7/25/2018	ширхэг	500,000.00	5.00	2,500,000.00	1	250,000.00	1,250,000.00
110	Компьютер Dell I-3	7/31/2018	ширхэг	1,362,500.00	1.00	1,362,500.00	1	681,000.00	681,000.00
111	Хишүү шүүгч /сорогч/ зил-131	12/31/2018	ширхэг	2,493,750.00	1.00	2,493,750.00	1	1,246,500.00	1,246,500.00
112	Газын плитка /зил-131/	12/31/2018	ширхэг	1,714,750.00	1.00	1,714,750.00	1	857,000.00	857,000.00
113	Плитка индукцэн /зил-131/	12/31/2018	ширхэг	4,855,450.00	1.00	4,855,450.00	1	2,400,000.00	2,400,000.00
114	Их гэрэл тохируулагч	12/31/2018	ширхэг	3,432,000.00	1.00	3,432,000.00	1	1,716,000.00	1,716,000.00
115	Батерей цэнэглэгч /Хайбрид, HV/	12/31/2018	ширхэг	2,588,000.00	1.00	2,588,000.00	1	1,295,000.00	1,295,000.00
116	Автоскайнер	12/31/2018	ширхэг	9,875,000.00	1.00	9,875,000.00	1	3,200,000.00	3,200,000.00
117	Пиланц өнгөлөгч	12/31/2018	ширхэг	14,950,000.00	1.00	14,950,000.00	1	7,475,000.00	7,475,000.00
118	Цилиндр доторхийг харах камер /таблеттай	12/31/2018	ширхэг	1,492,500.00	2.00	2,985,000.00	1	740,000.00	1,480,000.00
119	Сэв гаргагч гагнуурын аппарат	12/31/2018	ширхэг	966,500.00	1.00	966,500.00	1	483,000.00	483,000.00
120	Компрессор /10-12 барр/	12/31/2018	ширхэг	1,393,500.00	1.00	1,393,500.00	1	696,000.00	696,000.00
121	Кондейшн цэнэглэгч	12/31/2018	ширхэг	7,950,000.00	1.00	7,950,000.00	1	3,975,000.00	3,975,000.00
122	Тос солигч /ATF/	12/31/2018	ширхэг	2,870,000.00	2.00	5,740,000.00	1	1,435,000.00	2,870,000.00
123	Хийн компрессор /10-12 барр/	12/31/2018	ширхэг	1,395,000.00	3.00	4,185,000.00	1	697,500.00	2,092,500.00
124	Пресс шахуурга /нүрш агшаагчтай/	12/31/2018	ширхэг	4,995,000.00	2.00	9,990,000.00	1	2,497,000.00	4,994,000.00
125	Хөдөлгүүр өргөгч тайль	12/31/2018	ширхэг	6,865,000.00	4.00	27,460,000.00	1	3,432,500.00	13,730,000.00
126	Мотор /220в цахилгаан гаргадаг/	12/31/2018	ширхэг	2,879,000.00	2.00	5,758,000.00	1	1,439,500.00	2,879,000.00
127	Хөрөө харуулын станок	12/31/2018	ширхэг	1,685,000.00	1.00	1,685,000.00	1	842,500.00	842,500.00
128	Автомашин угаалгын төхөөрөмж	12/31/2018	ширхэг	9,996,000.00	1.00	9,996,000.00	1	4,998,000.00	4,998,000.00
129	Дугуй засварын тоног төхөөрөмж	12/31/2018	ширхэг	4,553,000.00	1.00	4,553,000.00	1	2,270,000.00	2,270,000.00

130	Цахилгаан гагнуурын аппарат /хагас автом	12/31/2018	ширхэг	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00	1	800,000.00	800,000.00
131	Аргон гагнуурын аппарат	12/31/2018	ширхэг	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00	1	800,000.00	800,000.00
132	Хулдаасан хэвлэлийн машин /EASY JET 18S,	12/31/2018	ширхэг	29,000,000.00	1.00	29,000,000.00	1	8,700,000.00	8,700,000.00
133	Хуулга зүсэгч машин /СТ1200-Плотер/	12/31/2018	ширхэг	2,213,060.00	1.00	2,213,060.00	1	1,100,000.00	1,100,000.00
134	Нөөцийн цахилгаан үүсгүүр /7,5кв-тай даг	12/31/2018	ширхэг	38,155,200.00	1.00	38,155,200.00	1	19,000,000.00	19,000,000.00
135	Камерын бичигч NVR 32 рог	3/3/2017	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	2	250,000.00	250,000.00
136	Гагнуурын аппарат /хагас автомат/	3/20/2020	ширхэг	1,760,000.00	1.00	1,760,000.00	1	880,000.00	880,000.00
137	Дүрс бичигч (DVR 8ch)	6/29/2020	ширхэг	639,375.00	1.00	639,375.00	1	350,000.00	350,000.00
138	Дэлгэц (7 ТВ)	6/29/2020	ширхэг	93,645.89	1.00	93,645.89	1	75,000.00	75,000.00
139	Камер /Cam Periscope)	6/29/2020	ширхэг	32,221,335.36	1.00	32,221,335.36	1	16,000,000.00	16,000,000.00
140	Халаагч төхөөрөмж (webasto Airtonic, за	6/29/2020	ширхэг	2,260,416.61	1.00	2,260,416.61	1	1,100,000.00	1,100,000.00
141	Согтуурал хэмжигч багаж дүн	1/20/2020	ширхэг	4,725,000.00	1.00	4,725,000.00	1	2,350,000.00	2,350,000.00
				212.00		295,695,322.76			147,455,500.00
6.5 Тавилга эд хогшил									
1	Сандал /эргэдэг/	11/12/2012 12/28/2022	ширхэг	20,000.00	5.00	100,000.00	1	15,000.00	75,000.00
2	Модон сандал/ түшлэгтэй/	12/28/2022	ширхэг	35,000.00	7.00	245,000.00	1	25,000.00	175,000.00
3	Ширээ РВРСД-120	12/31/2003 12/28/2022	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	1	25,000.00	25,000.00
4	Туслах ширээ 2012	12/31/2008 12/28/2022	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00
5	Бичгийн ширээ F1501 төсөл	12/31/2008 12/28/2022	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00
6	Ширээ /хүрэн/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00
7	Ширээ /хүрэн/	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	2	35,000.00	35,000.00
8	Ширээ /явган/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00
9	Ширээ /явган/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
10	Ширээ /1 түмгичтэй/	12/31/2021	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	2	40,000.00	40,000.00
11	Ширээ /контор/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	2	20,000.00	40,000.00
12	Ширээ /зас, дарга/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	2	30,000.00	30,000.00
13	Сандал	12/31/2021	ширхэг	40,000.00	16.00	640,000.00	1	40,000.00	640,000.00
14	Шүүгээ-808	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	2	20,000.00	20,000.00
15	Босоо шүүгээ /Алтансүх/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	2	20,000.00	20,000.00
16	Диван	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	2	20,000.00	20,000.00
17	Диван	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	2	35,000.00	35,000.00
18	Хувцасны шкаф /Гар хийцнэ/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	2.00	20,000.00	2	10,000.00	20,000.00

19	Хувцасны шкаф /Гар хийцны/	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	2	35,000.00	35,000.00
20	Ширээ угтвар	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	2	20,000.00	20,000.00
21	Ширээ /шаргал/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
22	Ширээ /жижиг/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
23	Ширээ /жижиг/	12/31/2021	ширхэг	45,000.00	1.00	45,000.00	1	45,000.00	45,000.00
24	Ширээ /протоколийн/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	1	15,000.00	15,000.00
25	Ширээ /том/	12/31/2021	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	2	70,000.00	70,000.00
26	Диван /савхин/	12/31/2021	ширхэг	85,000.00	1.00	85,000.00	2	85,000.00	85,000.00
27	Сандал /жижиг/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00
28	Бэлтгэлийн ширээ /цайны газар/	12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	2	60,000.00	60,000.00
29	Шилэн ширээ	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	2	20,000.00	40,000.00
30	Сургалтын сандал	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	120.00	1,800,000.00	1	15,000.00	1,800,000.00
31	Индэрийн ширээ	12/31/2021	ширхэг	170,000.00	2.00	340,000.00	2	100,000.00	200,000.00
32	Индэр	12/31/2021	ширхэг	90,000.00	1.00	90,000.00	2	85,000.00	85,000.00
33	Сургалтын богино ширээ	12/31/2021	ширхэг	18,000.00	60.00	1,080,000.00	2	15,000.00	900,000.00
34	Индэрийн сандал	12/31/2021	ширхэг	45,000.00	8.00	360,000.00	2	35,000.00	280,000.00
35	Тумбочик /дарга/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	25,000.00	25,000.00
36	3 хаалгатай бичгийн шкаф	12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	200,000.00	200,000.00
37	Туслах ширээ	12/31/2021	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	2	75,000.00	75,000.00
38	Хурлын ширээ/ 4 метр /	12/31/2021	ширхэг	600,000.00	1.00	600,000.00	2	300,000.00	300,000.00
39	Хос ширээ /сараал/	12/31/2021	ширхэг	150,000.00	10.00	1,500,000.00	2	100,000.00	1,000,000.00
40	Ширээ /сургалтын/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	30.00	450,000.00	2	15,000.00	450,000.00
41	Улаанбаатар хивс	12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	1	60,000.00	60,000.00
42	Улаанбаатар хивс	12/31/2021	ширхэг	70,000.00	4.00	280,000.00	1	70,000.00	280,000.00
43	Улаанбаатар хивс	12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	1	150,000.00	150,000.00
44	Сандал /гүшлэгтэй/	12/31/2021	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	1	25,000.00	25,000.00
45	Ширээ /оффис/	12/31/2021	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	1	40,000.00	80,000.00
46	Хувцасны шкаф	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	2	15,000.00	15,000.00
47	Ширээ	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00
48	Тумбучка /нцг/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	1	15,000.00	15,000.00
49	Ширээ /нцг/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00
50	Ширээ BE 160	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	4.00	80,000.00	2	20,000.00	80,000.00
51	Дарга ширээ WIL 8/020	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	2	35,000.00	35,000.00
52	Намхан шүүгээ WIL 8/934	12/31/2021	ширхэг	45,000.00	1.00	45,000.00	2	45,000.00	45,000.00
53	Номын шүүгээ WIL 5/547	12/31/2021	ширхэг	29,000.00	1.00	29,000.00	2	29,000.00	29,000.00
54	Сандал M	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	2.00	30,000.00	1	15,000.00	30,000.00
55	Бичгийн ширээ	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	2	30,000.00	60,000.00
56	Ширээ MEK-1500 төсөл	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00
57	Шкаф / 2 хаалгатай /	12/31/2021	ширхэг	70,000.00	2.00	140,000.00	2	70,000.00	140,000.00
58	Шаргал ширээ тубочиктай	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00
59	Шаргал ширээ	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	2	10,000.00	10,000.00

60	Хувцасны шүүгээ WIL 8/013	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	2	30,000.00	30,000.00
61	Тольтой модон шүүгээ	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
62	Сандаг заалны хар	12/31/2021	ширхэг	7,000.00	12.00	84,000.00	1	7,000.00	84,000.00
63	Босоо ширээ 720	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	2	35,000.00	35,000.00
64	Ширээ сандал /сурагч/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	15.00	225,000.00	2	15,000.00	225,000.00
65	Сандаг	12/30/2012	ширхэг	90,000.00	1.00	90,000.00	1	45,000.00	45,000.00
66	Печь / зил-131/	12/31/2018	ширхэг	1,624,500.00	1.00	1,624,500.00	2	850,000.00	850,000.00
	Дүн				353.00	11,722,500.00			9,368,000.00
	Нийт дүн					1,579,054,571.05			840,438,500.00
Долоо. МЭДЭЭЛЭЛ, ДҮН ШИНЖИЛГЭЭ, ШУУРХАЙ УДИРДЛАГЫН АЛБА									
7.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Компьютер Dell T5820 workstation	6/29/2018	иж бүрдэл	6,284,520.00	4.00	25,138,080.00	2	6,284,520.00	25,138,080.00
2	Зөөврийн компьютер MacBook pro 15	6/29/2018	ширхэг	8,497,720.00	1.00	8,497,720.00	2	8,497,720.00	8,497,720.00
3	Сүлжээний зангилаа төхөөрөмж /cisco rout	6/29/2018	ширхэг	2,122,300.00	1.00	2,122,300.00	2	2,122,300.00	2,122,300.00
4	Компьютер Dell Optiplex 3050	7/26/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	2	1,362,500.00	2,725,000.00
5	Принтер мобайл /юнител/	5/1/2019	ширхэг	603,900.00	2.00	1,207,800.00	2	603,900.00	1,207,800.00
6	Компьютер Dell	6/30/2022	иж бүрдэл	117,500.00	3.00	352,500.00	2	117,500.00	352,500.00
	Дүн				13.00	40,043,400.00			40,043,400.00
Найм. НИЙТИЙН ХЭВ ЖУРАМ ХАМГААЛАХ, ОЛОН НИЙТИЙН АЮУЛГҮЙ БАЙДЛЫГ ХАНГАХ АЛБА									
8.1 Авто тээврийн хэрэгсэл									
1	Мотоцикл /QM-200J-3L цагдаагийн тусгай т	12/31/2020	ширхэг	1,600,000.00	7.00	11,200,000.00	2	800,000.00	5,600,000.00
	Дүн				7.00	11,200,000.00	2		5,600,000.00
8.2 Машин, тоног төхөөрөмж									
1	Тоосонцоржуулагч	12/24/2020	ширхэг	700,000.00	1.00	700,000.00	3	700,000.00	700,000.00
2	Принтер / Samsung/	12/28/2017	ширхэг	99,900.00	4.00	399,600.00	3	99,900.00	399,600.00
3	Гар радио станц	7/1/2013	ширхэг	165,000.00	26.00	4,290,000.00	3	165,000.00	4,290,000.00
4	Телевизор (LED TEL)	12/28/2017	ширхэг	349,900.00	4.00	1,399,600.00	3	349,900.00	1,399,600.00
5	Ширээний компьютер /hp- hpo i3 /	12/28/2017	ширхэг	849,900.00	1.00	849,900.00	3	849,900.00	849,900.00
6	Компьютер /Dell optiplex 3050/	7/31/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	5.00	6,812,500.00	3	1,362,500.00	6,812,500.00
7	Компьютер /dell optiplex 3050/	9/14/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	4.00	5,450,000.00	3	1,362,500.00	5,450,000.00
8	Канон /EOS 70D/	11/4/2018	ширхэг	2,420,000.00	1.00	2,420,000.00	3	2,420,000.00	2,420,000.00
9	Принтер /epson/	12/14/2018	ширхэг	2,750,000.00	1.00	2,750,000.00	3	2,750,000.00	2,750,000.00
10	Принтер /samsung 2070/	12/14/2018	ширхэг	396,000.00	1.00	396,000.00	3	396,000.00	396,000.00
11	Прожектор /acer /	12/14/2018	ширхэг	1,200,100.00	1.00	1,200,100.00	3	1,200,100.00	1,200,100.00
12	Принтер Samsung 1670	12/31/2020	ширхэг	17,333.33	1.00	17,333.33	3	17,333.33	17,333.33
13	Гар станц TK-278	12/31/2020	ширхэг	13,333.28	1.00	13,333.28	3	13,333.28	13,333.28

14	Принтер /samsung M2070/	12/31/2020	ширхэг	279,253.34	1.00	279,253.34	3	279,253.34	279,253.34
15	Принтер 11/ Sams/-scx-3200	12/31/2020	ширхэг	28,500.00	1.00	28,500.00	3	28,500.00	28,500.00
16	Компьютер асег m5800 LCD	12/31/2020	аж бүрдэл	273,333.32	1.00	273,333.32	3	273,333.32	273,333.32
17	Принтер 1020	12/31/2020	ширхэг	43,333.32	1.00	43,333.32	3	43,333.32	43,333.32
18	Принтер HP AIO-A110	12/31/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
19	Принтер HP MFP M125A	12/31/2020	ширхэг	96,204.44	2.00	192,408.88	3	96,204.44	192,408.88
20	Принтер HP Laser Jet m12a	12/31/2020	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
21	Принтер HP 1132	12/31/2020	ширхэг	26,666.68	1.00	26,666.68	3	26,666.68	26,666.68
22	Принтер Samsung 2165	12/31/2020	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
23	Принтер Samsung M2070	12/31/2020	ширхэг	263,926.68	2.00	527,853.36	3	263,926.68	527,853.36
24	Принтер өнгөт ШУШ	12/31/2020	ширхэг	476,439.75	1.00	476,439.75	3	476,439.75	476,439.75
25	Принтер M-2160	12/31/2020	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	40,000.00	80,000.00
26	Принтер Samsung M2020 mono laser	12/31/2020	ширхэг	101,452.10	1.00	101,452.10	3	101,452.10	101,452.10
27	Принтер Samsung M2070	12/31/2020	ширхэг	164,694.45	2.00	329,388.90	3	164,694.45	329,388.90
28	Принтер HP 1000	12/31/2020	ширхэг	106,666.68	1.00	106,666.68	3	106,666.68	106,666.68
29	Цахилгаан үүсгүүр	12/31/2021	ширхэг	1,300,000.00	1.00	1,300,000.00	3	1,300,000.00	1,300,000.00
30	Зөөврийн өсгөгч	12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
31	Зөөврийн компьютер /i5/	12/31/2021	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
32	Дэлгэц /монитор dell E1914/	12/31/2021	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
33	Принтер Samsung M2070	12/31/2020	ширхэг	263,926.61	1.00	263,926.61	3	263,926.61	263,926.61
34	Зөөврийн компьютер/NP-RY511-SO1KZ/2	12/28/2017	ширхэг	99,500.00	1.00	99,500.00	3	99,500.00	99,500.00
Дүн					76.00	31,317,089.55	-		31,317,089.55
8.3 Тавилга, аж ахуйн эд хогшил									
1	Дарга ширээ /lgnp 180 m/	9/9/2013	ширхэг	699,900.00	1.00	699,900.00	5	699,900.00	699,900.00
2	Хурлын ширээ / lgnp 1248/	9/9/2013	ширхэг	529,900.00	1.00	529,900.00	3	529,900.00	529,900.00
3	Туслах ширээ / lgnb 2412 /	9/9/2013	ширхэг	389,900.00	1.00	389,900.00	3	389,900.00	389,900.00
4	Шкаф /1 электрон цоохтой/	12/31/2020	ширхэг	386,878.12	1.00	386,878.12	3	386,878.12	386,878.12
5	2 хаалгатай шүүгээ / lgnbi 0125/	9/9/2013	ширхэг	339,900.00	1.00	339,900.00	3	339,900.00	339,900.00
6	Газрын зураг	12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
7	Зөвлөгөөний ширээ /эхг/	12/31/2020	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	250,000.00	250,000.00
8	Комод /жижиг шүүгээ/	11/15/2012	ширхэг	247,500.00	1.00	247,500.00	3	247,500.00	247,500.00
9	Босоо шүүгээ / L B /	9/9/2013	ширхэг	239,900.00	2.00	479,800.00	3	239,900.00	479,800.00
10	Төмөр сейф 900*500*1850	3/30/2012	ширхэг	226,490.00	1.00	226,490.00	3	226,490.00	226,490.00

11	Төмөр шүүгээ /баримтын шилэн хаалгатай/	3/30/2012	ширхэг	220,000.00	1.00	220,000.00	3	220,000.00	220,000.00
12	Шкаф	12/31/2020	ширхэг	172,757.41	1.00	172,757.41	3	172,757.41	172,757.41
13	Ширээ /ком эхг/	12/31/2020	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
14	Албан өрөөний тавилга /дпг/	12/31/2020	ширхэг	150,000.00	2.00	300,000.00	3	150,000.00	300,000.00
15	Сандап хурлын /	12/31/2020	ширхэг	119,939.99	6.00	719,639.94	3	119,939.99	719,639.94
16	Сандап /хурлын хар/	12/31/2020	ширхэг	108,000.00	2.00	216,000.00	3	108,000.00	216,000.00
17	Хурлын сандап	12/31/2020	ширхэг	105,307.50	1.00	105,307.50	3	105,307.50	105,307.50
18	Индер /жижиг эхг/	12/31/2020	ширхэг	100,000.00	2.00	200,000.00	3	100,000.00	200,000.00
19	Шкаф /эмчийн эхг/	12/31/2020	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	100,000.00	100,000.00
20	Носилка	12/31/2020	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	80,000.00	80,000.00
21	Сейф (хүрэн жижиг)	12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	80,000.00	80,000.00
22	Сейф/sjd-1200/	12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	80,000.00	80,000.00
23	үзлэгийн хаалт /эхг/	12/31/2020	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	3	70,000.00	70,000.00
24	Ширээ / зэвсгийн /	12/31/2021	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	3	70,000.00	70,000.00
25	Ширээ /хичээлийн эхг/	12/31/2020	ширхэг	50,000.00	22.00	1,100,000.00	3	50,000.00	1,100,000.00
26	Шүүгээ /эхг/	12/31/2020	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	3	50,000.00	100,000.00
27	Ширээ /эвхдэг эхг/	12/31/2020	ширхэг	40,000.00	60.00	2,400,000.00	3	40,000.00	2,400,000.00
28	Шкаф ST	12/31/2020	ширхэг	40,000.00	3.00	120,000.00	3	40,000.00	120,000.00
29	Сандап / хурлын заал /	11/12/2018	ширхэг	35,130.00	33.00	1,159,290.00	3	35,130.00	1,159,290.00
30	Баримт преслэгч	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	3	30,000.00	30,000.00
31	Ширээ /шаргал st-1400 х.ж/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	3.00	90,000.00	3	30,000.00	90,000.00
32	Ширээ /уулзалтын пост х.ж/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	3	30,000.00	30,000.00
33	Албан өрөөний тавилга /шилтэй, дпт/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	3	30,000.00	60,000.00
34	Сейф /гар бууны дпт/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
35	Ширээ /компьютерийн х.б/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	3.00	60,000.00	3	20,000.00	60,000.00
36	Номын шүүгээ	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
37	Сейф /х.б/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	13.00	260,000.00	3	20,000.00	260,000.00
38	Сейф /х.ж/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	4.00	80,000.00	3	20,000.00	80,000.00
39	Бичгийн ширээ	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	9.00	180,000.00	3	20,000.00	180,000.00
40	Сандап /дарга st-6030/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	3.00	60,000.00	3	20,000.00	60,000.00
41	Шүүгээ /tjh-10/	12/31/2021	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
42	Ширээ	12/31/2020	ширхэг	19,000.00	2.00	38,000.00	3	19,000.00	38,000.00
43	Сандап	12/31/2020	ширхэг	17,350.68	1.00	17,350.68	3	17,350.68	17,350.68
44	Сандап /Ozon740/	12/31/2020	ширхэг	17,333.33	7.00	121,333.31	3	17,333.33	121,333.31
45	Сэтгүүлийн ширээ	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	2.00	30,000.00	3	15,000.00	30,000.00
46	Шүүгээ /галт зэвсгийн картны/	12/30/2019	ширхэг	15,000.00	4.00	60,000.00	3	15,000.00	60,000.00
47	Шкаф /хувцасны/	12/31/2020	ширхэг	15,000.00	2.00	30,000.00	3	15,000.00	30,000.00
48	Ширээний тумбочик	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	8.00	120,000.00	3	15,000.00	120,000.00

49	Шүүгээ /тумбучик дарга npr-583/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	3	15,000.00	15,000.00
50	Ширээ /модон, дпт/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	15.00	225,000.00	3	15,000.00	225,000.00
51	Дэвжээ /худо бөхийн/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	20.00	300,000.00	3	15,000.00	300,000.00
52	Ширээ /st туслах/	12/31/2021	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	3	15,000.00	15,000.00
53	Сандап /оффис, хар/	12/31/2020	ширхэг	10,313.22	2.00	20,626.44	3	10,313.22	20,626.44
54	Тавиур /архивын төмөр,дпт/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	4.00	40,000.00	3	10,000.00	40,000.00
55	Төмөр сейф /эхг/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	39.00	390,000.00	3	10,000.00	390,000.00
56	Сейф /х.ж/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	10,000.00	10,000.00
57	Ширээ /модон,дпт/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	3.00	30,000.00	3	10,000.00	30,000.00
58	Сейф /з хаалгата саарал/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	2.00	20,000.00	3	10,000.00	20,000.00
59	Сейф /шхх/	12/31/2021	ширхэг	10,000.00	2.00	20,000.00	3	10,000.00	20,000.00
60	Сандап /оффис, хар/	12/31/2020	ширхэг	8,500.00	5.00	42,500.00	3	8,500.00	42,500.00
61	Ширээ /заалны/	12/31/2021	ширхэг	8,000.00	10.00	80,000.00	3	8,000.00	80,000.00
62	Ширээ	12/31/2020	ширхэг	7,000.00	4.00	28,000.00	3	7,000.00	28,000.00
63	Сандап	12/31/2020	ширхэг	6,500.00	10.00	65,000.00	3	6,500.00	65,000.00
	Дүн				340.00	13,921,073.40			13,921,073.40
8.4 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Цагдаа баримал /эхг/	12/31/2020	ширхэг	300,000.00	2.00	600,000.00	3	300,000.00	600,000.00
2	Төмөр хогийн сав	12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
	Дүн				3.00	900,000.00			900,000.00
	Нийт дүн				426.00	57,338,162.95			51,738,162.95
Ес. ХАНГАЛТ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ТӨВ									
9.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Зөөврийн компьютер /Dell lap top i5/	7/26/1918	ширхэг	1,389,630.00	1.00	1,389,630.00	5	650,000.00	650,000.00
2	Хагас автомат угаалгын машин Toshiba	12/24/1918	ширхэг	48,125.00	1.00	48,125.00	5	35,000.00	35,000.00
3	Принтер /HP MER M125A/	5/26/1916	ширхэг	316,000.00	2.00	632,000.00	5	210,000.00	420,000.00
4	1,2 дугаар хоолны тогоо	6/30/1917	ширхэг	950,000.00	1.00	950,000.00	5	285,000.00	285,000.00
5	Бичлэгийн төхөөрөмж /16 суваг бичигч/	12/30/1919	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	5	350,000.00	350,000.00
6	Зурагт /samsung/	12/31/1920	ширхэг	239,970.00	1.00	239,970.00	5	125,000.00	125,000.00
7	Дизель мотор	12/31/1920	ширхэг	28,500.00	1.00	28,500.00	5	25,000.00	25,000.00
8	Принтер /HP MER M125A/	12/31/1920	ширхэг	86,900.00	1.00	86,900.00	5	50,000.00	50,000.00
	Дүн				9.00	4,125,125.00			1,940,000.00
9.2 Тавилга, эд хогшил									
1	Буйдан /хүлээлгийн/	12/31/2020	ширхэг	48,563.00	1.00	48,563.00	5	25,000.00	25,000.00
2	Ширээ /хүчний/	12/31/2020	ширхэг	7,922.00	6.00	47,532.00	5	5,000.00	30,000.00
3	Сандап хар	12/31/2020	ширхэг	3,000.00	8.00	24,000.00	5	2,500.00	20,000.00
4	Зурагтын тавиур	12/31/2021	ширхэг	6,000.00	1.00	6,000.00	5	5,000.00	5,000.00
5	Шүүгээ /улаан хүрэн, шилтэй/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	5	40,000.00	40,000.00
6	Шкаф /улаан хүрэн/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	5	40,000.00	40,000.00

7	Ширээ /улаан хүрэн, хурлын/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	5	40,000.00	40,000.00
8	Ширээ /улаан хүрэн кофе/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	5	25,000.00	25,000.00
9	Сейф /дотоод/	12/31/2021	ширхэг	3,000.00	10.00	30,000.00	5	3,000.00	30,000.00
10	Сейф /мөнгөний/	12/31/2021	ширхэг	5,000.00	2.00	10,000.00	5	5,000.00	10,000.00
11	Шүүгээ /гөмөр, дехон 10/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	3.00	150,000.00	5	30,000.00	90,000.00
12	Шүүгээ /гөмөр айко/	12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	5	40,000.00	40,000.00
	Дүн				36.00	546,095.00			395,000.00
9.3 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Гэр /8 хана, сийлбэртэй/	12/31/2021	иж бүрдэл	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	5	600,000.00	600,000.00
	Дүн				1.00	2,000,000.00			600,000.00
9.4 Программ хангамж									
1	Asolous /няравын программ/	6/11/2019	ширхэг	275,000.00	1.00	275,000.00	3	150,000.00	150,000.00
2	Санхүүгийн программ /2007/	12/30/2019	ширхэг	275,000.00	1.00	275,000.00	5	150,000.00	150,000.00
3	Хувцасны программ /2014/	12/30/2019	ширхэг	6,375,000.00	1.00	6,375,000.00	5	2,462,500.00	2,462,500.00
	Дүн				3.00	6,925,000.00			2,762,500.00
	Нийт дүн				49.00	13,596,220.00	-		5,697,500.00
Арав. СҮҮЖ-УУЛ АМРАЛТ, СЭРГЭЭН ЗАСАХ СУВИЛАЛ									
10.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Телевизор skymworth 32	8/5/2020	ширхэг	399,900.00	2.00	799,800.00	3	250,000	500,000.00
2	Камер гадна /хөвсгөл/	8/5/2020	ширхэг	178,000.00	6.00	1,068,000.00	3	100,000	600,000.00
3	Камер дотор /хөвсгөл/	8/5/2020	ширхэг	160,000.00	2.00	320,000.00	3	80,000	160,000.00
4	Хард диск /хөвсгөл/	8/5/2020	ширхэг	490,000.00	1.00	490,000.00	3	245,000	245,000.00
5	Дизель генератор	12/31/2021	ширхэг	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	2	2,000,000	2,000,000.00
6	Дээжний хөргөгч/шинэ/	12/7/2020	ширхэг	595,000.00	1.00	595,000.00	2	350,000	350,000.00
7	Аяга таваг угаагч/ шинэ/	12/7/2020	ширхэг	606,200.00	1.00	606,200.00	2	350,000	350,000.00
8	Компьютер /Dell optiplex 3070 MT/	5/29/2020	ширхэг	1,483,333.50	2.00	2,966,667.00	2	750,000	1,500,000.00
9	Камер гадна	6/29/2020	ширхэг	158,000.00	12.00	1,896,000.00	3	100,000	1,200,000.00
10	Камер дотор	6/29/2020	ширхэг	120,000.00	3.00	360,000.00	3	60,000	180,000.00
11	Телевизор TCL29	12/31/2020	ширхэг	6,125.00	20.00	122,500.00	3	6,000	120,000.00
12	Ус цэвэршүүлэгч W-1000	11/18/2020	ширхэг	600,000.00	1.00	600,000.00	2	400,000	400,000.00
13	Неутбуук ай-5	12/8/2021	ширхэг	2,054,350.00	2.00	4,108,700.00	1	1,025,000	2,050,000.00
14	Гэр интернетийн төхөөрөмж , карт	8/27/2020	ширхэг	450,000.00	4.00	1,800,000.00	1	250,000	1,000,000.00
15	Гэр интернетийн төхөөрөмж , карт	7/20/2020	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	1	250,000	250,000.00
	Дүн				59.00	18,182,867.00			10,905,000.00
10.2 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Суурин даралтын аппарат	1/12/2022	ширхэг	360,000.00	1.00	360,000.00	2	200,000.0	200,000.00
2	УСБ-56 асар	3/31/2013	ширхэг	2,077,700.00	1.00	2,077,700.00	5	1,000,000	1,000,000.00

3	УСБ -56 асар Дүн	3/31/2013	ширхэг	2,518,600.00	1.00	2,518,600.00	5	1,000,000	1,000,000.00
					3.00	4,966,300.00			2,200,000.00
10.3 Тавилга эд хогшил									
1	Сандал	12/1/2013	ширхэг	45,000.00	6.00	270,000.00	2	25,000.00	150,000.00
2	Ширээ 1,8м	5/31/2013	ширхэг	850,000.00	1.00	850,000.00	2	425,000.00	425,000.00
3	Сандал оффис	5/31/2013	ширхэг	150,000.00	4.00	600,000.00	2	75,000.00	300,000.00
4	Сандал оффис	5/31/2013	ширхэг	210,000.00	1.00	210,000.00	2	100,000.00	100,000.00
5	Төмөр шкаф шилтэй	5/31/2013	ширхэг	210,000.00	2.00	420,000.00	2	105,000.00	210,000.00
6	Модон шкаф 5 хаалгатай	5/31/2013	ширхэг	1,250,000.00	1.00	1,250,000.00	2	650,000.00	650,000.00
7	Ширээ сүүж-2	10/1/2014	ширхэг	69,420.00	1.00	69,420.00	3	45,000.00	45,000.00
8	Ширээ оффис G T 127	6/15/2018	ширхэг	166,250.00	1.00	166,250.00	2	95,000.00	95,000.00
9	Сандал /HF-269/	9/10/2020	ширхэг	410,000.00	1.00	410,000.00	2	300,000.00	300,000.00
10	Сандал жижиг / сйилбэртэй/	6/30/2020	ширхэг	68,000.00	36.00	2,448,000.00	2	35,000.00	1,260,000.00
11	Ширээ дарга /ком/	12/31/2021	ширхэг	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	3	600,000.00	600,000.00
12	Ширээ боршүргүүлгатай\	12/31/2020	ширхэг	16,250.00	5.00	81,250.00	2	15,000.00	75,000.00
13	Ширээ жижиг 1м	6/30/2020	ширхэг	103,400.00	1.00	103,400.00	3	80,000.00	80,000.00
14	Ширээ 1.2 м /тумба-тай/	12/31/2021	ширхэг	105,000.00	6.00	630,000.00	3	60,000	360,000.00
15	Ширээ 1.4 м /тумба-тай/	12/31/2021	ширхэг	125,000.00	1.00	125,000.00	3	70,000.0	70,000.00
	Дүн				68.00	8,633,320.00		2,680,000	4,720,000.00
	Нийт дүн				130.00	31,772,487.00			17,825,000.00
Арван нэг. ЦАГДАА, ДОТООДЫН ЦЭРГИЙН СУРГАЛТЫН НЭГДСЭН ТӨВ									
11.1 Программ хангамж									
1	Санхүүгийн программ	12/24/2020	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	125,000.00	125,000.00
	Дүн				1.00	250,000.00			125,000.00
11.2 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Аяга таваг ариутгагч	12/30/2019	ширхэг	185,000.00	1.00	185,000.00	3	92,500.00	92,500.00
2	Буузын цахилгаан жигнүүр /6 давхар/	12/24/2018	ширхэг	496,000.00	1.00	496,000.00	3	248,000.00	248,000.00
3	Гагнуурын аппарат	11/10/2020	ширхэг	935,000.00	1.00	935,000.00	5	467,500.00	467,500.00
4	Гурил зуурэгч H-50	12/30/2019	ширхэг	650,000.00	1.00	650,000.00	3	325,000.00	325,000.00
5	Гурил элдэгч хэрчигч	12/30/2019	ширхэг	180,000.00	1.00	180,000.00	3	90,000.00	90,000.00
6	Зөөврийн хард 4tb	12/28/2020	ширхэг	439,900.00	1.00	439,900.00	2	219,950.00	219,950.00
7	Компьютер Dell	9/28/2018	иж бүрдэл	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	3	681,250.00	1,362,500.00
8	Компьютер Dell i3 3060	12/24/2020	иж бүрдэл	650,000.00	6.00	3,900,000.00	3	325,000.00	1,950,000.00
9	Компьютер Dell i3 3060	12/19/2018	иж бүрдэл	1,688,900.00	3.00	5,066,700.00	3	844,450.00	2,533,350.00
10	Компьютер Dell i5	12/19/2018	иж бүрдэл	1,639,990.00	1.00	1,639,990.00	3	819,995.00	819,995.00
11	Мини хөргөгч	12/30/2019	ширхэг	85,000.00	1.00	85,000.00	5	42,500.00	42,500.00
12	Пийшин /4-н ширэмтэй, ЭП- 4ЖШ/	12/30/2019	ширхэг	942,000.00	1.00	942,000.00	5	471,000.00	471,000.00
13	Принтер /sams-sxc-2070/	12/24/2020	ширхэг	145,000.00	1.00	145,000.00	3	72,500.00	72,500.00

14	Принтер /sams-sxc-2070/	12/31/2018	ширхэг	349,900.00	2.00	699,800.00	3	174,950.00	349,900.00
15	Принтер HP-125	12/24/2020	ширхэг	145,000.00	5.00	725,000.00	3	72,500.00	362,500.00
16	Темс цэвэрлэгч	12/30/2019	ширхэг	430,000.00	1.00	430,000.00	3	215,000.00	215,000.00
17	Талх хөөлөгч шүүгээ	12/30/2019	ширхэг	280,000.00	1.00	280,000.00	3	140,000.00	140,000.00
18	Талх шарах шүүгээ DEBAO	12/30/2019	ширхэг	650,000.00	1.00	650,000.00	3	325,000.00	325,000.00
19	Ус цэвэршүүлэгч	9/30/2019	ширхэг	429,900.00	2.00	859,800.00	3	214,950.00	429,900.00
20	Хөлдөөгч	12/24/2020	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	5	225,000.00	225,000.00
21	Жигнүүр /буузны 3 давхар/	12/31/2021	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	20,000.00	40,000.00
22	Компьютер /DELL I7	12/31/2021	иж бүрдэл	160,000.00	1.00	160,000.00	3	80,000.00	80,000.00
23	Печь /веко дээрээ ширэмтэй/	12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	3	30,000.00	30,000.00
24	Принтер /sams-sxc-3200/	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	3	15,000.00	30,000.00
25	Принтер HP 1132	12/31/2021	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	3	15,000.00	15,000.00
26	Хуушуурны тогоо	12/31/2021	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	5	17,500.00	17,500.00
27	Аппарат NikonD5300	20.12.24	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	125,000.00	125,000.00
28	Зурагт /Елко 40inch/	20.12.24	ширхэг	245,000.00	1.00	245,000.00	3	122,500.00	122,500.00
29	Компьютер /ASER/	21.12.31	иж бүрдэл	160,000.00	2.00	320,000.00	3	80,000.00	160,000.00
30	1-р хоолны тогоо КПЭМ-100	19.12.30	ширхэг	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00	5	550,000.00	550,000.00
31	2-р хоолны тогоо СЭСМ-0,5ПЧ	19.12.30	ширхэг	1,410,000.00	1.00	1,410,000.00	5	705,000.00	705,000.00
32	Принтер өнгөт /Epson-380/	20.12.24	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	3	60,000.00	60,000.00
Дүн					49.00	25,354,190.00			12,677,095.00
11.3 Тавилга, эд хогшил									
1	Давхар ор	12/24/2018	ширхэг	215,000.00	98.00	21,070,000.00	5	107,500.00	10,535,000.00
2	Сандаг MENR 55101A	12/30/2019	ширхэг	76,000.00	8.00	608,000.00	5	38,000.00	304,000.00
3	Сандаг /гал тогоо/	12/24/2020	ширхэг	12,000.00	78.00	936,000.00	5	6,000.00	468,000.00
4	Сандаг /цайны/	12/24/2018	ширхэг	25,000.00	200.00	5,000,000.00	5	12,500.00	2,500,000.00
5	Хорго /сургалтын үзүүлэнгийн/	11/12/2018	ширхэг	42,260.00	15.00	633,900.00	5	21,130.00	316,950.00
6	Шүүгээ /жижиг/	12/24/2020	ширхэг	20,000.00	70.00	1,400,000.00	5	10,000.00	700,000.00
7	Шүүгээ /жижиг/	12/24/2018	ширхэг	40,000.00	150.00	6,000,000.00	5	20,000.00	3,000,000.00
8	Шүүгээ CMR0882	12/30/2019	ширхэг	120,000.00	2.00	240,000.00	5	60,000.00	120,000.00
9	Шүүгээ RID тумбучка	12/30/2019	ширхэг	85,000.00	1.00	85,000.00	5	42,500.00	42,500.00
10	Ширээ /залны шар/	12/30/2019	ширхэг	45,000.00	12.00	540,000.00	5	22,500.00	270,000.00
11	Ширээ /залгаа, олон тасалгаатай/	12/24/2020	ширхэг	420,000.00	1.00	420,000.00	5	210,000.00	210,000.00
12	Ширээ /цайны/	12/24/2018	ширхэг	112,000.00	50.00	5,600,000.00	5	56,000.00	2,800,000.00
13	Ширээ 120х60 /бэлтгэлийн хүнсний/	12/24/2018	ширхэг	256,500.00	2.00	513,000.00	5	128,250.00	256,500.00

14	Ширээ CMR 21010 хурлын	12/30/2019	ширхэг	230,000.00	1.00	230,000.00	5	115,000.00	115,000.00
15	Ширээ CMR 2327	12/30/2019	ширхэг	699,000.00	1.00	699,000.00	5	349,500.00	349,500.00
16	Ширээ RID 21D10 хурлын	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	5	40,000.00	40,000.00
17	Ширээ RID18085+095	12/30/2019	ширхэг	189,000.00	1.00	189,000.00	5	94,500.00	94,500.00
18	Шкаф	12/24/2020	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	5	40,000.00	40,000.00
19	Шкаф CMR DS205	12/30/2019	ширхэг	229,000.00	2.00	458,000.00	5	114,500.00	229,000.00
20	Шкаф RID BS172	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	5	125,000.00	125,000.00
21	Шкаф RID DS172	12/30/2019	ширхэг	220,000.00	2.00	440,000.00	5	110,000.00	220,000.00
22	Сандаал	12/31/2021	ширхэг	8,000.00	35.00	280,000.00	3	4,000.00	140,000.00
23	Сандаал	12/31/2021	ширхэг	13,000.00	50.00	650,000.00	3	6,500.00	325,000.00
Дүн					782.00	46,401,900.00			23,200,950.00
11.4 Барилга байгууламж									
1	Дулааны шугам /Лүн/	5/20/2021	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	2	1,500,000.00	1,500,000.00
2	Сараалжин модон хашаа /Оч/	12/31/2022	ширхэг	33,750.00	1.00	33,750.00	2	33,750.00	33,750.00
3	2 айлын орон сууц /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	2,896,890.00	1.00	2,896,890.00	2	2,896,890.00	2,896,890.00
4	Гүний уурхайн худаг /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	3,250,000.00	1.00	3,250,000.00	2	3,250,000.00	3,250,000.00
5	Захирааны байр /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	4,166,975.00	1.00	4,166,975.00	2	4,166,975.00	4,166,975.00
6	Зуслангийн байр 1-6 /Оч/	12/31/2022	ширхэг	2,602,195.00	6.00	15,613,170.00	2	2,602,195.00	15,613,170.00
7	Зуслангийн хоолны байр /Оч/	12/31/2022	ширхэг	5,983,205.00	1.00	5,983,205.00	2	5,983,205.00	5,983,205.00
8	Зуслангийн халуун усны байр / Оч/	12/31/2022	ширхэг	1,143,815.00	1.00	1,143,815.00	2	1,143,815.00	1,143,815.00
9	Нохойн гал зуух /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	4,054,160.00	1.00	4,054,160.00	2	4,054,160.00	4,054,160.00
10	Халуун усны байр /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	4,022,775.00	1.00	4,022,775.00	2	4,022,775.00	4,022,775.00
11	Цэргийн байр /Лүн/	12/31/2022	ширхэг	13,520,400.00	1.00	13,520,400.00	2	13,520,400.00	13,520,400.00
Дүн					16.00	56,185,140.00			56,185,140.00
Нийт дүн					848.00	128,191,230.00			92,188,185.00
Арван хоёр. ХҮЧ СПОРТ ХОРОО									
12.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Компьютер /Dell optiplex 3050/	9/28/2018 6/30/2023	ширхэг	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	3	750,000.00	1,500,000.00
Дүн					2.00	2,725,000.00			1,500,000.00
12.2 Тавилга, эд хогшил									
1	Шилэн шкаф	3/7/2013 6/30/2023	ширхэг	298,000.00	1.00	298,000.00	4	85,000.00	85,000.00
2	Хувцасны шүүгээ /бор, шар/	2/25/2013 6/30/2023	ширхэг	168,000.00	1.00	168,000.00	4	75,000.00	75,000.00

3	Хувцасны шүүгээ /бор, шар/	3/7/2013 6/30/2023	ширхэг	168,000.00	1.00	168,000.00	4	75,000.00	75,000.00
4	Ханын шүүгээ	5/2/2018 6/30/2023	ширхэг	412,000.00	1.00	412,000.00	4	180,000.00	180,000.00
5	Төмөр шүүгээ/хувцасны/	5/2/2018 6/30/2023	ширхэг	300,000.00	15.00	4,500,000.00	4	150,000.00	2,250,000.00
6	Сандаг /дарга/	12/25/2018 6/30/2023	ширхэг	490,000.00	1.00	490,000.00	4	210,000.00	210,000.00
Дүн					20.00	6,036,000.00			2,875,000.00
12.3 Бусад үндсэн хөрөнгө									
1	Асар 2012 он	12/31/2020 6/30/2023	ширхэг	285,000.00	1.00	285,000.00	4	150,000.00	150,000.00
2	Хашаа /багана/	12/31/2020 6/30/2023	ширхэг	32,430.00	13.00	421,590.00	4	15,000.00	195,000.00
3	Хаалга/ машины /	12/31/2020 6/30/2023	ширхэг	66,900.00	2.00	133,800.00	4	38,500.00	77,000.00
Дүн					16.00	840,390.00			422,000.00
Нийт дүн					38.00	9,601,390.00			4,797,000.00
Арван гурав. СҮЛД ЧУУЛГА									
13.1 Машин тоног төхөөрөмж									
1	Гобой ямаха	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	1 -	350,000.00	350,000.00
2	Компьютер /Асег ЕМ2610- DT I3	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00
3	HP -P1005 принтер	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
4	Яригч /хурлын/	7/1/2016 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	8.00	400,000.00	1	50,000.00	400,000.00
5	NEC - NP - 100 проектор	8/2/2016 12/31/2021	ширхэг	130,000.00	1.00	130,000.00	1	130,000.00	130,000.00
6	HP 1018 принтер	8/2/2016 12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	1	60,000.00	60,000.00
7	Соло гитар	10/31/2016 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00
8	Принтер Samsung олон үйлдэлт	10/31/2016 12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
9	Даралтат хөгжим жижиг DGX530	10/1/2016 12/31/2021	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	1	400,000.00	400,000.00
10	Принтер HP 1102	10/1/2016 12/31/2021	ширхэг	55,000.00	1.00	55,000.00	1	55,000.00	55,000.00
11	Гитар басс	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00

12	Принтер HP MFP M125A	8/10/2016 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00
13	Фото аппарат /canon/	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00	1	2,500,000.00	2,500,000.00
14	Дуран линз /24-105 мм/	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	1	400,000.00	400,000.00
15	Баритон	9/1/2016 12/31/2021	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	2	350,000.00	350,000.00
16	Салхин хонх	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	2	80,000.00	80,000.00
17	Яригч /full range/	8/31/2016 12/31/2021	ширхэг	420,000.00	4.00	1,680,000.00	2	420,000.00	1,680,000.00
18	Тенор	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
19	Валторни /сол/	10/30/2016 12/31/2021	ширхэг	850,000.00	1.00	850,000.00	2	850,000.00	850,000.00
20	Труба /сол/	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	500,000.00	500,000.00
21	Труба	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	2.00	300,000.00	2	150,000.00	300,000.00
22	Кларнет	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	80,000.00	3.00	240,000.00	2	80,000.00	240,000.00
23	Саксофон Альт ES	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	300,000.00	300,000.00
24	Саксофон Тенор B	7/1/2016 12/31/2021	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	2	550,000.00	550,000.00
25	Валторни	8/2/2016 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	2.00	600,000.00	2	300,000.00	600,000.00
26	Тромбоне	8/2/2016 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	2.00	600,000.00	2	300,000.00	600,000.00
27	Туба	10/31/2016 12/31/2021	ширхэг	400,000.00	2.00	800,000.00	2	400,000.00	800,000.00
28	Ком бөмбөр	10/31/2016 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	2	150,000.00	150,000.00
29	Ямаха PSR-500	10/1/2016 12/31/2021	ширхэг	270,000.00	1.00	270,000.00	2	270,000.00	270,000.00
30	Canon IR 2018 N	10/1/2016 12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	2	250,000.00	250,000.00
31	Флейт	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	2	200,000.00	200,000.00
32	Альт Сакс	8/10/2016 12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	2	250,000.00	250,000.00
33	Пропиль прожектор	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	16.00	1,600,000.00	2	100,000.00	1,600,000.00

34	Манангийн аппарат	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
35	Яригч /nam/	9/1/2016 12/31/2021	ширхэг	400,000.00	2.00	800,000.00	2	400,000.00	800,000.00
36	Яригч /monitor/	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	2.00	300,000.00	2	150,000.00	300,000.00
37	Хөгжмийн пулт	8/31/2016 12/31/2021	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	500,000.00	500,000.00
38	Чадлын өсгөгч /хурлын/	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
39	Зурвас хуваарилагч	10/30/2016 12/31/2021	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	2	70,000.00	70,000.00
40	Даралтат хөгжим том CP5	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	2	1,500,000.00	1,500,000.00
41	өсгөгч PMX-1202E	8/31/2016 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	2.00	300,000.00	2	150,000.00	300,000.00
42	Даралтат хөгжмийн тавиар	8/31/2016 12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	2	60,000.00	60,000.00
43	Төгөлдөр хуур /Currier/	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	500,000.00	500,000.00
44	Төгөлдөр хуур /Janssen/	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	500,000.00	500,000.00
45	Мэдрэгчтэй дэлгэц процессор Lenovo Touch	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	2	450,000.00	450,000.00
46	Их хуур мастер /бага загвар/	10/1/2016 12/31/2021	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	2	450,000.00	450,000.00
47	Гитарын эффект boss me 70	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	2	200,000.00	200,000.00
48	Цохивор хөгжим	8/10/2016 12/31/2021	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	500,000.00	500,000.00
49	Бөмбөрийн микрофон /PGDMK-4/	7/30/2016 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
50	Бөмбөрийн хос педаль	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
51	Гитар Ямаха	9/1/2016 12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	2	250,000.00	250,000.00
52	Басс гитарын Эффект	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	2	200,000.00	200,000.00
53	Гитар басс	8/31/2016 12/31/2021	ширхэг	180,000.00	1.00	180,000.00	2	180,000.00	180,000.00
54	Дуут хонх	09/31/2016 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
55	Проектор Epson 1860	10/30/2016 12/31/2021	ширхэг	270,000.00	1.00	270,000.00	2	270,000.00	270,000.00

56	Компьютер /Dell optilex3010/	7/31/2016 12/31/2021	ширхэг	130,000.00	1.00	130,000.00	2	130,000.00	130,000.00
57	Приставка /sharp/	7/31/2014 12/31/2019	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	40,000.00	40,000.00
58	Хөргөгч 167 RFHT197YDLS	7/31/2014 12/31/2019	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
59	Телевизор 32"BSB led	7/31/2014 12/31/2019	ширхэг	140,000.00	1.00	140,000.00	3	140,000.00	140,000.00
60	Компьютер /Dell optilex3050/	7/13/2013 9/13/2018	ширхэг	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	5	1,362,500.00	2,725,000.00
61	Гар станц Unimo	10/20/2012 12/26/2017	ширхэг	276,000.00	3.00	828,000.00	5	276,000.00	828,000.00
62	Тень том RM 515 b-B-1	11/01/2008 11/13/2013	ширхэг	980,100.00	2.00	1,960,200.00	10	980,100.00	1,960,200.00
63	Тень GN5	11/1/2008 11/13/2013	ширхэг	1,393,920.00	2.00	2,787,840.00	10	1,393,920.00	2,787,840.00
64	Принтер HP 1020	10/30/2016 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
Дүн				103.00		31,626,040.00			31,626,040.00
13.2 Тавилга эд хогшил									
1	Сандал	10/31/2012 12/31/2022	ширхэг	15,000.00	10.00	150,000.00	1	15,000.00	150,000.00
2	Сейф	10/31/2011 12/31/2021	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	1	40,000.00	80,000.00
3	Сандал	10/31/2012 12/31/2022	ширхэг	20,000.00	6.00	120,000.00	1	20,000.00	120,000.00
4	Land 431 сандал	10/31/2012 12/31/2022	ширхэг	8,000.00	4.00	32,000.00	1	8,000.00	32,000.00
5	Сейф Т635	10/25/2012 12/31/2022	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	1	350,000.00	350,000.00
6	Байцаагч ST-1200 GR ширээ	10/25/2011 12/31/2021	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	1	60,000.00	60,000.00
7	УСТ-56 асар	09/31/2011 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00
8	Номын шүүгээ /2 хаалгатай/	09/31/2011 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	1	50,000.00	100,000.00
9	Шкаф /гөмөр сейфтэй саарал/	10/31/2011 12/31/2021	ширхэг	55,000.00	1.00	55,000.00	1	55,000.00	55,000.00
10	Шкаф /гөмөр сейфэй саарал./	10/31/2011 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	5.00	250,000.00	1	50,000.00	250,000.00
11	Тайзны кулис	12/29/2009 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	6.00	600,000.00	2	100,000.00	600,000.00
12	Ширээ	12/31/2011 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	2.00	300,000.00	2	150,000.00	300,000.00

13	Туслах ширээ	2/29/2011 12/31/2021	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	2	150,000.00	150,000.00
14	Дарга ширээ	12/31/2011 12/31/2021	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	2	100,000.00	100,000.00
15	Шар ширээ	12/31/2011 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
16	Тайзны фодук	12/29/2009 12/31/2021	ширхэг	80,000.00	3.00	240,000.00	2	80,000.00	240,000.00
17	Тайзны арын горизонт	12/29/2009 12/31/2021	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	2	200,000.00	200,000.00
18	Буйдан 16-3	10/30/2011 12/31/2021	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	2	400,000.00	400,000.00
19	Буйдан 16-2	10/30/2011 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	2.00	600,000.00	2	300,000.00	600,000.00
20	Буйдан 1068.	10/30/2011 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	10.00	500,000.00	2	50,000.00	500,000.00
21	үзэгчдийн сандал	12/31/2010 12/31/2021	ширхэг	30,000.00	402.00	12,060,000.00	2	30,000.00	12,060,000.00
22	Шилтэй шкаф босоо	12/31/2011 12/31/2021	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
23	Шкаф /гөмөр саарал/	12/31/2011 12/31/2021	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	2	80,000.00	80,000.00
24	Ширээ тумбучиктай	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	120,000.00	3.00	360,000.00	3	120,000.00	360,000.00
25	Сейф	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	3	30,000.00	30,000.00
26	Сейф	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	50,000.00	50,000.00
27	Дарга DCT-3632 хурлын ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
28	Дарга MP-3303 тумбучик	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	50,000.00	50,000.00
29	Дарга WD -3018 ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	100,000.00	100,000.00
30	Дарга SR-3200 туслах ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	50,000.00	50,000.00
31	Дарга TS-3503 шүүгээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	3	120,000.00	120,000.00
32	Хувцасны шкаф	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
33	Д туслах CD -3100 ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	100,000.00	100,000.00
34	Be 150 ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	70,000.00	8.00	560,000.00	3	70,000.00	560,000.00

35	Сейф жижиг	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
36	Тусгаарлагачтай ширээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	3	300,000.00	300,000.00
37	Дарга TGDC-3504 шүүгээ	12/31/2009 12/31/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
38	Сандаг /дарга/	2/22/2003 2/22/2013	ширхэг	493,900.00	1.00	493,900.00	10	493,900.00	493,900.00
39	Сандаг /013а/	8/30/2003 8/30/2013	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	10	250,000.00	250,000.00
40	Сандаг /2618 жижү/	8/30/2003 8/30/2013	ширхэг	220,000.00	1.00	220,000.00	10	220,000.00	220,000.00
41	Хивс "Эрдэнэт /зоостой бор/	11/19/2003 11/19/2013	ширхэг	743,000.00	1.00	743,000.00	10	743,000.00	743,000.00
42	Сандаг /шар д/	11/19/2003 11/19/2013	ширхэг	196,900.00	10.00	1,969,000.00	10	196,900.00	1,969,000.00
43	Ширээ /хурлын урт/	11/19/2003 11/19/2013	ширхэг	196,900.00	3.00	590,700.00	10	196,900.00	590,700.00
44	Тек	11/19/2003 12/31/2021	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	2	250,000.00	250,000.00
Дүн					506.00	23,683,600.00			23,683,600.00
Нийт дүн					609.00	55,309,640.00	-		55,309,640.00
Арван дөрөв. ДОТООДЫН ЦЭРГИЙН 805 ДУГААР АНГИ									
14.1 Авто тээврийн хэрэгсэл									
1	ВJ JEEP 1025 УНУ	6/30/2018 6/30/2020	ширхэг	16,661,162.93	1.00	16,661,162.93	5	4,998,348.88	4,998,348.88
2	УАЗ 22069 0986 УНР	12/31/2019 12/31/2022	ширхэг	368,750.05	1.00	368,750.05	2	110,625.02	110,625.02
3	Фургон УАЗ-22069-033 04-82 УНУ	12/31/2019 12/31/2022	ширхэг	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00	2	540,000.00	540,000.00
4	УАЗ 22069 4012 УНУ	12/31/2020 12/31/2022	ширхэг	1,236,000.00	1.00	1,236,000.00	2	370,800.00	370,800.00
5	УАЗ 22069 4014 УНУ	12/31/2020 12/31/2022	ширхэг	1,236,000.00	1.00	1,236,000.00	2	370,800.00	370,800.00
Дүн					5.00	21,301,912.98			6,390,573.89
14.2 Машин тоног төхөөрөмж									
1	1-р хоолны тогоо	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	4,880,000.00	1.00	4,880,000.00	2	2,440,000.00	2,440,000.00
2	12 эгнээтэй жишнүүр	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	2	375,000.00	375,000.00
3	15литр төмс цэвэрлэгч	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	980,000.00	1.00	980,000.00	2	490,000.00	490,000.00
4	2 хаалгатай хөлдөөгч	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00	2	675,000.00	675,000.00

5	2-р хоолны тогоо	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	7,600,000.00	2.00	15,200,000.00	2	3,800,000.00	7,600,000.00
6	3 хаалгатай шарах шүүгээ	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	2	1,000,000.00	1,000,000.00
7	6 ширэмтэй пийшин	11/28/2016 11/28/2018	ширхэг	3,450,000.00	1.00	3,450,000.00	2	1,725,000.00	1,725,000.00
8	DELL Optiflex 7020 i3 ком	9/25/2012 12/31/2020	ширхэг	1,596,000.00	2.00	3,192,000.00	2	798,000.00	1,596,000.00
9	DELL Optiflex 790 i7 компьютер	9/25/2012 12/31/2020	ширхэг	1,277,400.00	1.00	1,277,400.00	2	638,700.00	638,700.00
10	Dell компьютер i3	9/25/2012 12/31/2020	ширхэг	2,877,600.00	4.00	11,510,400.00	2	1,438,800.00	5,755,200.00
11	Dell комьютер g 3220	9/25/2012 12/31/2020	ширхэг	297,000.00	5.00	1,485,000.00	2	148,500.00	742,500.00
12	Авто машины суурин станц	12/31/2018 12/31/2019	ширхэг	791,994.00	2.00	1,583,988.00	2	395,997.00	791,994.00
13	Авто машины суурин станц TM610	3/17/2020 3/17/2021	ширхэг	801,040.00	2.00	1,602,080.00	2	400,520.00	801,040.00
14	Гар станц TM580	3/17/2020 3/17/2021	ширхэг	4,110,600.00	20.00	82,212,000.00	2	2,055,300.00	41,106,000.00
15	Гар станц TK-278	1/1/1900 11/28/2018	ширхэг	1,961,130.00	10.00	19,611,300.00	2	980,565.00	9,805,650.00
16	Махны //машин//	11/28/2018 11/28/2019	ширхэг	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00	2	900,000.00	900,000.00
17	Салбарын сүлжээний роутер	6/30/2020 6/30/2021	ширхэг	731,944.44	1.00	731,944.44	2	365,972.22	365,972.22
18	Суурин станц	12/31/2018 12/31/2019	ширхэг	1,237,020.00	2.00	2,474,040.00	2	618,510.00	1,237,020.00
19	Суурин станц TM-271A	11/17/2020 11/17/2021	ширхэг	1,237,020.00	2.00	2,474,040.00	2	618,510.00	1,237,020.00
20	Суурин станц TM610	3/17/2020 3/17/2021	ширхэг	632,374.72	1.00	632,374.72	2	316,187.36	316,187.36
21	Ус буцалгагч,	11/28/2018 11/28/2020	ширхэг	190,000.00	1.00	190,000.00	2	95,000.00	95,000.00
22	Хушууrны тогоо	11/28/2018 11/28/2020	ширхэг	198,000.00	1.00	198,000.00	2	99,000.00	99,000.00
23	Хяналтын камер/Axis P3363 -VE	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	1,529,652.00	38.00	58,126,776.00	2	764,826.00	29,063,388.00
24	Хяналтын камер/Axis q 6032 -E	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	989,880.00	2.00	1,979,760.00	2	494,940.00	989,880.00
25	Хяналтын камер/Axis q1910-E 13 MM 8.3 FP	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	540,198.45	1.00	540,198.45	2	270,099.23	270,099.23
26	Хяналтын камер/Axis q1922-E 60 MM 8.3 FP	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	1,838,242.89	1.00	1,838,242.89	2	919,121.45	919,121.45
27	Хяналтын камер/FLIR F-304 100mm	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	1,715,295.00	1.00	1,715,295.00	2	857,647.50	857,647.50

28	Хяналтын камерийн эргэдэг суурь, ханын хө	6/3/2013 12/31/2022	ширхэг	121,851.00	3.00	365,553.00	2	60,925.50	182,776.50
29	Шарах шүүгээ /печы/	12/31/2018 11/17/2020	ширхэг	332,880.00	1.00	332,880.00	2	166,440.00	166,440.00
30	Машины радио станц	1/2/2009 12/31/2022	ширхэг	12,150.00	1.00	12,150.00	2	6,075.00	6,075.00
31	Машины станц ТК-271	12/31/2021 12/31/2022	ширхэг	11,259.00	1.00	11,259.00	2	5,629.50	5,629.50
32	Машины станц.	12/31/2021 12/31/2022	ширхэг	10,800.00	4.00	43,200.00	2	5,400.00	21,600.00
33	Суурин станц	12/31/2021 12/31/2022	ширхэг	17,820.00	5.00	89,100.00	2	8,910.00	44,550.00
Дүн					121.00	224,638,981.50			112,319,490.75
14.3 Тавилга эд хогшил									
1	Макет	12/31/2019 12/31/2021	ширхэг	300,000.00	1.00	300,000.00	2	90,000.00	90,000.00
2	Хүндэт самбар	12/31/2019 12/31/2021	ширхэг	117,000.00	1.00	117,000.00	2	35,100.00	35,100.00
3	Хурлын ширээ	12/31/2019 12/31/2021	ширхэг	482,730.00	1.00	482,730.00	2	144,819.00	144,819.00
4	Шилэн хаалгатай шкаф	12/31/2019 12/31/2021	ширхэг	236,970.00	1.00	236,970.00	2	71,091.00	71,091.00
Дүн					4.00	1,136,700.00			341,010.00
14.4 Программ хангамж									
1	Санхүүгийн программ 2007 он	12/30/2018 12/30/2019	ширхэг	165,000.00	1.00	165,000.00	2	49,500.00	49,500.00
Дүн					1.00	165,000.00			49,500.00
Нийт дүн					131.00	247,242,594.48	-		119,100,574.64
Арван тав.ДОТООДЫН ЦЭРГИЙН 05 ДУГААР АНГИ									
15.1 Авто тээврийн хэрэгсэл									
1	QM-200J-3L цагдаагын тусгай тоноглолтой	5/16/2016	ширхэг	5,437,263.00	1.00	5,437,263.00	3	2,500,000.00	2,500,000.00
2	Мотоцикль /SUZUKI-GR 150 J/	12/28/2017	ширхэг	5,385,761.00	3.00	16,157,283.00	3	750,000.00	2,250,000.00
3	Хьюндай соната-6 автомашин /55-557 УБЗ/	12/3/2019	ширхэг	5,200,000.00	1.00	5,200,000.00	3	3,500,000.00	3,500,000.00
4	ЗИЛ-130	12/30/2019	ширхэг	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00	3	4,500,000.00	4,500,000.00
5	ЗИЛ-131	12/30/2019	ширхэг	10,000,000.00	1.00	10,000,000.00	3	7,500,000.00	7,500,000.00
6	МТO 131	12/30/2019	ширхэг	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	3	9,000,000.00	9,000,000.00
7	Автомашин /31512/	12/30/2019	ширхэг	9,000,000.00	1.00	9,000,000.00	3	5,500,000.00	5,500,000.00
8	ГАЗ 33081-87	12/30/2019	ширхэг	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	3	7,500,000.00	7,500,000.00
9	Хьюндай элентра машин	12/30/2019	ширхэг	6,500,000.00	1.00	6,500,000.00	3	4,800,000.00	4,800,000.00
10	Киа бонго автомашин	12/30/2019	ширхэг	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	3	11,000,000.00	11,000,000.00
11	Автобус /Iаз 32053/	12/30/2019	ширхэг	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	3	8,800,000.00	8,800,000.00
12	Фургон /Уаз 22069/	12/30/2019	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	3	9,500,000.00	9,500,000.00

Дүн				14.00	109,794,546.00		74,850,000.00	76,350,000.00
15.2 Программ хангамж								
1	Санхүүгийн программ / Paygol/	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	200,000.00
2	Санхүүгийн программ Aculous 1.0	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	200,000.00
Дүн				2.00	500,000.00			400,000.00
15.3 Бусад үндсэн хөрөнгө								
1	Турба /В/	12/30/2019	ширхэг	90,000.00	2.00	180,000.00	3	100,000.00
2	Хийн буу /107/	1/1/2008	ширхэг	107,629.95	20.00	2,152,599.00	3	55,000.00
3	Машины номер	1/1/1980	ширхэг	69	16.00	1,104.00	3	1,000.00
4	Шгометр	1/1/1990	ширхэг	1,230.00	1.00	1,230.00	3	5,000.00
5	Сакофон Альт ES	12/30/2019	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	3	45,000.00
6	Жижиг бөмбөр	12/30/2019	ширхэг	45,000.00	1.00	45,000.00	3	30,000.00
7	Майхан /4,5х4,5/ УСТ-56	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	40,000.00
8	Гэр /5 ханатай/	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	180,000.00
9	Майхан	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	3	80,000.00
10	Гэр/ эрэн/	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	120,000.00
11	Гэр /5 ханатай/	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	180,000.00
12	Жин /500 пүү/	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	2.00	10,000.00	3	12,000.00
13	Жин / 500 пүү/	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	1.00	5,000.00	3	12,000.00
14	Жин /РП-150 пүү/	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	1.00	5,000.00	3	12,000.00
15	Тавиур склад	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	3.00	30,000.00	3	11,000.00
16	Баритон	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	200,000.00
17	Гитар	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	3	20,000.00
18	Кларнит	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	2.00	160,000.00	3	100,000.00
19	Том бөмбөр	12/30/2019	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	3	50,000.00
20	Цан	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	25,000.00
21	Тенор	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	210,000.00
22	Сакофон Тенор В	12/30/2019	ширхэг	70,000.00	1.00	70,000.00	3	50,000.00
23	Валторин	12/30/2019	ширхэг	55,000.00	2.00	110,000.00	3	120,000.00
24	Тромбоне	12/30/2019	ширхэг	55,000.00	1.00	55,000.00	3	35,000.00
25	Турба,	12/30/2019	ширхэг	90,000.00	1.00	90,000.00	3	50,000.00
26	Усан сан	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	80,000.00
Дүн				67.00	4,374,933.00			3,097,000.00
15.4 Тавилга эд хогшил								
1	Буйдан кресло	12/30/2019	ширхэг	115,000.00	1.00	115,000.00	3	100,000.00
2	Ширээ /биллярды/	12/30/2019	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	3	50,000.00
3	Сейф /гадаад/	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	8.00	800,000.00	3	600,000.00
4	Ширээ /бичгийн /	12/30/2019	ширхэг	180,000.00	1.00	180,000.00	3	95,000.00
5	Ширээ /звөлийн /	12/30/2019	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	3	250,000.00
6	Ширээ / хими мастер/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	30,000.00
7	Ширээ /хими сэлбэгийн/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	30,000.00
8	Ширээ /теннисний/	12/30/2019	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	3	65,000.00
9	Эрзэн ваар,	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	1.00	5,000.00	3	10,000.00

10	Ширээ /мебель/	12/30/2019	ширхэг	110,000.00	1.00	110,000.00	3	85,000.00	85,000.00
11	Сандап / 2м/	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	10.00	50,000.00	3	20,000.00	200,000.00
12	Шүүгээ / SM тumbочик/	12/30/2019	ширхэг	35,000.00	1.00	35,000.00	3	23,000.00	23,000.00
13	Ширээ /ST/	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	18,000.00	18,000.00
14	Ширээ /ST/	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	25,000.00	25,000.00
15	Гал командын сараа,	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	15,000.00	15,000.00
16	Шүүгээ /комут/	12/30/2019	ширхэг	30,000.00	1.00	30,000.00	3	20,000.00	20,000.00
17	Шкаф /номын/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	40,000.00	40,000.00
18	Шүүгээ /стенкен ханын/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	3	15,000.00	15,000.00
19	Ширээ/ сунадаг/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	3	35,000.00	35,000.00
20	Ширээ /сэтгүүлийн/	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	100,000.00	100,000.00
21	Сейф /төмөр/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	180,000.00	360,000.00
22	Ширээ /том, дарга/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	2.00	50,000.00	3	30,000.00	60,000.00
23	Хувфаны шкаф	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	3	30,000.00	30,000.00
24	Хувцаны шкаф	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	15,000.00	15,000.00
25	Авдар /Цул төмөр/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	20,000.00	40,000.00
26	Хивс /Эрдэнэт/	12/30/2019	ширхэг	30,000.00	2.00	60,000.00	3	23,000.00	46,000.00
27	Хивс /эрдэнэт/	12/30/2019	ширхэг	35,000.00	2.00	70,000.00	3	40,000.00	40,000.00
28	Эрзэн ширээ сандал /1/4/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	18,000.00	162,000.00
29	Ширээ /сургалтын/	12/30/2019	ширхэг	30,000.00	9.00	270,000.00	3	10,000.00	10,000.00
30	Ширээ /туслах/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	10,000.00	200,000.00
31	Ширээ /туслах/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	20.00	400,000.00	3	26,000.00	26,000.00
32	Шүүгээ /тумбочик/	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	1.00	40,000.00	3	12,000.00	12,000.00
33	Самбар /90*180/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	12,000.00	12,000.00
34	Самбар /60*90/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	30,000.00	30,000.00
35	Ундаг дугуй /Бялдаржуулах/	12/30/2019	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	3	20,000.00	20,000.00
36	Сандап /массажны/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	25,000.00	50,000.00
37	Ширээ /1600/	12/30/2019	ширхэг	35,000.00	2.00	70,000.00	3	145,000.00	290,000.00
38	Шүүгээ / тумбочик-1600/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	2.00	50,000.00	3	120,000.00	240,000.00
39	Шкаф /шилтэй, давхар/	12/30/2019	ширхэг	60,000.00	2.00	120,000.00	3	100,000.00	200,000.00
40	Шкаф /дан/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	3	145,000.00	290,000.00
41	Ширээ /уулзалтын/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	2.00	100,000.00	3	85,000.00	1,020,000.00
42	Сандап / хар/	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	12.00	1,800,000.00	3	55,000.00	110,000.00
43	Ширээ /бичгийн/	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	2.00	200,000.00	3	5,000.00	225,000.00
44	Зам Дрож /Улаан/	12/30/2019	ширхэг	2,000.00	45.00	90,000.00	3	30,000.00	1,800,000.00
45	Сандап / төмөр хөлтэй хар/	12/30/2019	ширхэг	8,000.00	60.00	480,000.00	3	25,000.00	25,000.00
46	Индэр /жижиг цагаан/	12/30/2019	ширхэг	15,000.00	1.00	15,000.00	3	15,000.00	45,000.00
47	Сандап /мебель зөөлөн/	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	6.00	240,000.00	3	27,000.00	945,000.00
48	өлгүүр /чулуун суурьтай/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	3.00	30,000.00	3	105,000.00	105,000.00
49	Ширээ /шар st-1200/	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	35.00	1,750,000.00	3	115,000.00	115,000.00
50	Шкаф /ханын/	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	400,000.00	300,000.00
51	Буйдан кресло,	12/30/2019	ширхэг	185,000.00	1.00	185,000.00	3		
52	Шкаф /хувцасны төмөр/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	20.00	400,000.00	3		

53	Ширээ /зөөлөвтэй, караоке/	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	14,500.00	14,500.00
54	Сандаг /зөөлөн/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	6.00	60,000.00	3	30,000.00	180,000.00
55	Ширээ, сандал /галзуух/	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	10.00	400,000.00	3	24,000.00	240,000.00
56	Индэр /лагерийн/	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	15,000.00	15,000.00
57	Сандаг /үзэгчийн/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	200.00	5,000,000.00	3	20,000.00	4,000,000.00
58	Сейф	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	68.00	680,000.00	3	50,000.00	3,400,000.00
59	Ширээ /мебель/	12/30/2019	ширхэг	110,000.00	1.00	110,000.00	3	74,500.00	74,500.00
60	Гүйлтийн зам	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	80,000.00	80,000.00
61	Ширээ, шаргал туслахын тумбочик	12/31/2018	ширхэг	20,000.00	2.00	40,000.00	3	40,000.00	80,000.00
62	Туслах ширээ 2012,	12/31/2018	ширхэг	35,000.00	2.00	70,000.00	3	25,000.00	50,000.00
63	Ширээ BE 160,	12/31/2018	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	130,000.00	260,000.00
64	Шар ширээ-Бичгийн	12/31/2018	ширхэг	120,000.00	1.00	120,000.00	3	100,000.00	100,000.00
65	Диван ком,	12/31/2018	ширхэг	210,000.00	1.00	210,000.00	3	115,000.00	115,000.00
66	Сандаг торон артай өндөр,	12/31/2018	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	25,000.00	25,000.00
67	Жижиг тумбочик,,	12/31/2018	ширхэг	12,000.00	1.00	12,000.00	3	20,000.00	20,000.00
68	Нам шүүгээ,	12/31/2018	ширхэг	236,600.00	1.00	236,600.00	3	215,500.00	215,500.00
69	Сандаг /D-046/,,,	12/31/2018	ширхэг	21,891.66	8.00	175,133.28	3	15,500.00	124,000.00
70	Туслах ширээ RD,	12/31/2018	ширхэг	203,947.50	1.00	203,947.50	3	110,000.00	110,000.00
71	Хурлын ширээ RD-CF,	12/31/2018	ширхэг	191,167.50	1.00	191,167.50	3	95,000.00	95,000.00
72	Хөлтэй самбар	12/30/2019	ширхэг	54,900.00	1.00	54,900.00	3	35,000.00	35,000.00
73	Диван кресло	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	50,000.00	50,000.00
74	Сандаг	12/30/2019	ширхэг	5,000.00	10.00	50,000.00	3	15,000.00	150,000.00
75	Шилэн шүүгээ BS,	12/31/2018	ширхэг	236,193.36	2.00	472,386.72	3	50,000.00	100,000.00
76	Хувцасны шкаф-/OS/.	12/31/2018	ширхэг	220,395.77	1.00	220,395.77	3	96,500.00	96,500.00
77	Сандаг	12/30/2019	ширхэг	90,000.00	3.00	270,000.00	3	45,000.00	135,000.00
78	Сандаг	12/30/2019	ширхэг	120,000.00	6.00	720,000.00	3	60,000.00	360,000.00
79	Сандаг	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	20.00	3,000,000.00	3	75,000.00	1,500,000.00
80	Сандаг	12/30/2019	ширхэг	450,000.00	6.00	2,700,000.00	3	252,000.00	1,512,000.00
81	Сейф	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	3	116,000.00	116,000.00
82	Цэрэг ор	12/30/2019	ширхэг	7,000.00	93.00	651,000.00	3	15,000.00	1,395,000.00
83	Цахилгаан серень	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	25,000.00	25,000.00
84	Усны чирлүүл	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	85,000.00	85,000.00
85	Мөнгөний авдар	12/30/2019	ширхэг	20,000.00	1.00	20,000.00	3	15,000.00	15,000.00
86	Сервант	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	46,000.00	92,000.00
87	Ширээ	12/30/2019	ширхэг	40,000.00	2.00	80,000.00	3	40,000.00	80,000.00
88	Эрзэн сандал ширээ	12/30/2019	ширхэг	10,000.00	1.00	10,000.00	3	15,000.00	15,000.00
89	Штанг	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	60,000.00	60,000.00
90	Индэр	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	70,000.00	70,000.00
91	Индэр	12/30/2019	ширхэг	115,000.00	1.00	115,000.00	3	85,400.00	85,400.00
92	Ширээ /туслах цагаан/	12/30/2019	ширхэг	25,000.00	1.00	25,000.00	3	20,000.00	20,000.00
93	Шүүгээ	12/30/2019	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	3	35,000.00	35,000.00
Дүн					745.00	26,347,530.77			24,024,400.00

15.5 Машин тоног төхөөрөмж

1	Компьютер /Dell optiplex 3050/	7/27/2018	ширхэг	1,362,500.00	2.00	2,725,000.00	4	500,000.00	1,000,000.00
2	Авто машины станц ТМ 610	1/21/2020	ширхэг	400,520.00	2.00	801,040.00	2	189,000.00	378,000.00
3	Суурин станц ТМ 610	1/21/2020	ширхэг	632,374.72	1.00	632,374.72	2	255,000.00	255,000.00
4	Гар станц ТМ 580	1/21/2020	ширхэг	205,530.00	20.00	4,110,600.00	2	115,000.00	2,300,000.00
5	Авто машины камер	1/21/2020	ширхэг	127,500.00	2.00	255,000.00	2	86,000.00	172,000.00
6	Дизель станц	12/30/2019	ширхэг	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	4	650,000.00	650,000.00
7	Суурийн машин	12/30/2019	ширхэг	91,540.00	1.00	91,540.00	4	100,000.00	100,000.00
8	Хөлдөөгч хөргөгч	12/30/2019	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	4	270,000.00	270,000.00
9	Хөргөгч	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	4	150,000.00	150,000.00
10	Хөргөгч	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	4	100,000.00	100,000.00
11	Чиргүүлийн тогоо	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	1.00	250,000.00	4	175,000.00	175,000.00
12	Видео камер	12/30/2019	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	4	120,000.00	120,000.00
13	Компьютер	12/30/2019	ширхэг	251,000.00	2.00	502,000.00	4	345,000.00	690,000.00
14	Принтер	12/30/2019	ширхэг	210,000.00	1.00	210,000.00	2	110,000.00	110,000.00
15	Факсын аппарат Sharp	12/30/2019	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	2	245,000.00	245,000.00
16	АТС станц	12/30/2019	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	2	386,000.00	386,000.00
17	Шарах шүүгээ	12/30/2019	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	2	196,000.00	196,000.00
18	Факсын аппарат FMSHGR 72	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	2	30,000.00	30,000.00
19	1 хоолны тогоо КПЭМ 250	12/30/2019	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	2	780,000.00	780,000.00
20	6 ширэмтэй пийшин	12/30/2019	ширхэг	1,300,000.00	1.00	1,300,000.00	2	638,000.00	638,000.00
21	1 хоолны тогоо КПЭМ 160	12/30/2019	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	2	723,000.00	723,000.00
22	1 хоолны тогоо СЭСМО05	12/30/2019	ширхэг	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	2	423,000.00	423,000.00
23	4 ширэмтэй пийшин	12/30/2019	ширхэг	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	2	316,000.00	316,000.00
24	Компьютер	12/30/2019	ширхэг	200,000.00	1.00	200,000.00	2	100,000.00	100,000.00
25	Компьютер	12/30/2019	ширхэг	450,000.00	2.00	900,000.00	2	260,000.00	520,000.00
26	Компьютер	12/30/2019	ширхэг	500,000.00	2.00	1,000,000.00	2	234,000.00	468,000.00
27	Гар станц TK-278G	12/30/2019	ширхэг	50,000.00	6.00	300,000.00	2	30,000.00	180,000.00
28	Машины станц ТМ-271A	12/30/2019	ширхэг	250,000.00	4.00	1,000,000.00	2	100,000.00	400,000.00
29	Машины суурин станц	12/30/2019	ширхэг	208,000.00	1.00	208,000.00	2	95,000.00	95,000.00
30	Компьютер Дуво кор	12/30/2019	ширхэг	401,200.00	1.00	401,200.00	2	198,000.00	198,000.00
31	Компьютер I3	12/30/2019	ширхэг	600,000.00	3.00	1,800,000.00	2	279,000.00	837,000.00
32	Принтер /samsung M2070/	9/25/2019	ширхэг	359,900.00	1.00	359,900.00	2	168,000.00	168,000.00
33	Суурин радио станц ТМ-271A	12/30/2019	ширхэг	325,000.00	1.00	325,000.00	2	230,000.00	230,000.00
34	Суурин радио станц ТМ-271A	12/30/2019	ширхэг	340,000.00	1.00	340,000.00	2	200,000.00	200,000.00
35	Принтер Sams3200	12/30/2019	ширхэг	90,000.00	2.00	180,000.00	2	45,000.00	90,000.00
36	Телевизор 32"BSB led"	12/30/2019	ширхэг	290,000.00	3.00	870,000.00	2	260,000.00	780,000.00
37	Сервер процессор	12/30/2019	ширхэг	2,449,173.50	1.00	2,449,173.50	3	1,250,000.00	1,250,000.00
38	Камер	12/30/2019	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	3	350,000.00	350,000.00
39	Принтер /samsung M2070/	6/29/2020	ширхэг	299,200.00	1.00	299,200.00	3	100,000.00	100,000.00

40	Дахин дамжуулах станц	12/30/2019	ширхэг	805,320.00	1.00	805,320.00	3	348,000.00	348,000.00
41	Зөөврийн компьютер	12/30/2019	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	3	350,000.00	350,000.00
42	Зөөврийн компьютер	12/30/2019	ширхэг	950,000.00	4.00	3,800,000.00	3	420,000.00	1,680,000.00
43	Хувилгач	12/30/2019	ширхэг	280,000.00	1.00	280,000.00	3	135,000.00	135,000.00
44	Олон үйлдэлт хэвлэгч	12/30/2019	ширхэг	180,000.00	3.00	540,000.00	3	250,000.00	750,000.00
45	Мини камер MD80	12/30/2019	ширхэг	30,000.00	14.00	420,000.00	3	25,000.00	350,000.00
46	Проектор пес v230	12/30/2019	ширхэг	325,453.50	1.00	325,453.50	3	176,350.00	176,350.00
47	Проекторын дэлгэц	12/30/2019	ширхэг	224,955.00	1.00	224,955.00	3	112,000.00	112,000.00
48	Принтер Samsung 1670	12/30/2019	ширхэг	80,000.00	1.00	80,000.00	3	40,000.00	40,000.00
49	Дуу хураагуур	12/30/2019	ширхэг	135,000.00	1.00	135,000.00	3	82,100.00	82,100.00
50	Дотор камер /IPG012/	12/30/2019	ширхэг	429,000.00	2.00	858,000.00	3	225,000.00	450,000.00
51	Дотор камер /IPR320ESX/	12/30/2019	ширхэг	429,000.00	1.00	429,000.00	3	220,000.00	220,000.00
52	Switch /POE4порт/	12/30/2019	ширхэг	52,250.00	1.00	52,250.00	3	30,000.00	30,000.00
53	Компьютер /DELL/	12/30/2019	ширхэг	660,000.00	1.00	660,000.00	3	250,000.00	250,000.00
54	Проектор /Дэлг ГХУСА33/	12/30/2019	ширхэг	150,000.00	1.00	150,000.00	3	75,000.00	75,000.00
55	Хүчний хэрэгсэл / Бялдаржуулах 4хос/	8/20/2019	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	3	255,000.00	255,000.00
56	Хүчний хэрэгсэл/ универсал чийрэгжүүлэгч/	8/20/2019	ширхэг	400,000.00	1.00	400,000.00	3	190,000.00	190,000.00
57	Компьютер /Dell vostro/	12/30/2019	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	3	235,000.00	235,000.00
58	Видео камер /OIGOO/	12/30/2019	ширхэг	142,500.00	1.00	142,500.00	3	72,500.00	72,500.00
59	Принтер /samsung/	12/30/2019	ширхэг	44,950.00	3.00	134,850.00	3	32,000.00	96,000.00
60	Ногоо ялгах ширээ	6/29/2020	ширхэг	395,000.00	1.00	395,000.00	3	268,000.00	268,000.00
61	Махны машин	12/30/2019	ширхэг	340,000.00	1.00	340,000.00	3	179,600.00	179,600.00
62	Гагнуурын аппарат	12/30/2019	ширхэг	180,000.00	1.00	180,000.00	3	95,000.00	95,000.00
63	Трансформатор	12/30/2019	ширхэг	450,000.00	1.00	450,000.00	3	325,600.00	325,600.00
64	Хөргөх камер	12/30/2019	ширхэг	5,500,000.00	1.00	5,500,000.00	3	6,500,000.00	6,500,000.00
65	Хөргөх камер	12/30/2019	ширхэг	11,600,000.00	1.00	11,600,000.00	3	8,000,000.00	8,000,000.00
66	Дахин дамжуулах станц	12/30/2019	ширхэг	375,000.00	1.00	375,000.00	3	267,000.00	267,000.00
67	Принтер /samsung/	12/30/2019	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	3	30,000.00	30,000.00
68	Принтер /samsung/	12/30/2019	ширхэг	75,000.00	1.00	75,000.00	3	46,000.00	46,000.00
69	Телевизор /могул/	12/30/2019	ширхэг	219,500.00	1.00	219,500.00	3	156,000.00	156,000.00
70	Телевизор / Toshiba 46 инч LCD/	12/30/2019	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	3	185,000.00	185,000.00
71	Телевизор /philips 32 инч//	12/30/2019	ширхэг	199,500.00	1.00	199,500.00	3	111,000.00	111,000.00
72	Удирдлагын пулыт /караоке/	12/30/2019	ширхэг	478,000.00	1.00	478,000.00	3	264,000.00	264,000.00
73	Суурин радио станц,, ТМ- 271А	12/30/2019	ширхэг	200,000.00	2.00	400,000.00	3	100,000.00	200,000.00
74	Телевизор -46- инч- samsung	12/30/2019	ширхэг	550,000.00	1.00	550,000.00	3	365,000.00	365,000.00
75	Түгээгүүр (ШТ клонк)	12/30/2019	ширхэг	100,000.00	1.00	100,000.00	3	50,000.00	50,000.00
76	Принтер,	12/30/2019	ширхэг	210,000.00	1.00	210,000.00	3	105,000.00	105,000.00
77	Проектор РН 7112	12/30/2019	ширхэг	600,000.00	1.00	600,000.00	3	300,000.00	300,000.00

78	Бөмбөр	12/30/2019	ширхэг	1,164,985.00	1.00	1,164,985.00	3	689,000.00	689,000.00
79	Зургийн аппарат /Canon/	12/30/2019	ширхэг	299,500.00	1.00	299,500.00	3	114,600.00	114,600.00
80	есгэгч /Absolute/	12/30/2019	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	3	200,000.00	200,000.00
81	Хөргөгч /мини/	12/30/2019	ширхэг	120,000.00	33.00	3,960,000.00	3	70,000.00	2,310,000.00
82	Принтер /samsung/	12/30/2019	ширхэг	60,000.00	1.00	60,000.00	3	41,000.00	41,000.00
83	Цахилгаан эх үүсвэр	5/1/2012	ширхэг	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	3	800,000.00	800,000.00
84	Сканин буудлагын техөөрөмж	12/26/2012	ширхэг	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00	3	950,000.00	950,000.00
85	Машины станц /kenwood TM-281/	9/8/2016	ширхэг	992,000.00	1.00	992,000.00	3	800,000.00	800,000.00
86	Процессор /Lenovo i3 4170/	2/15/2017	ширхэг	1,069,000.00	1.00	1,069,000.00	2	920,000.00	920,000.00
87	Таблет /машины/	12/28/2017	ширхэг	750,000.00	1.00	750,000.00	3	550,000.00	550,000.00
88	Компьютер /ACER EM2610- NT,03/	4/12/2017	ширхэг	1,069,900.00	1.00	1,069,900.00	3	876,000.00	876,000.00
89	Принтер /HP M26/	5/30/2017	ширхэг	429,900.00	1.00	429,900.00	4	223,500.00	223,500.00
90	Насос /ЭЦВ-6-10-120/	11/30/2017	ширхэг	3,080,000.00	1.00	3,080,000.00	2	1,500,000.00	1,500,000.00
91	Ус цэвэршүүлэгч /6200/	12/28/2017	ширхэг	780,000.00	1.00	780,000.00	2	384,500.00	384,500.00
92	Телевизор /самсунг 32 инч/	12/21/2017	ширхэг	599,900.00	3.00	1,799,700.00	2	339,000.00	1,017,000.00
93	Пульс /PPIX 2202/	12/21/2017	ширхэг	1,012,000.00	1.00	1,012,000.00	2	650,000.00	650,000.00
94	Өсгөгч /MD 215/	12/21/2017	ширхэг	880,000.00	2.00	1,760,000.00	2	220,000.00	440,000.00
95	Принтер /2070/	12/21/2017	ширхэг	363,000.00	1.00	363,000.00	2	223,500.00	223,500.00
96	Зөөврийн компьютер /Dell Laptop Vostro/	12/28/2017	ширхэг	1,690,000.00	1.00	1,690,000.00	2	550,000.00	550,000.00
97	Принтер /SCX-2070/	11/15/2017	ширхэг	363,000.00	1.00	363,000.00	2	165,800.00	165,800.00
98	Баримт гуурсаар үдэгч /dell	12/25/2017	ширхэг	600,000.00	1.00	600,000.00	2	300,000.00	300,000.00
99	Компьютер optiplex 30/60 i3/	12/31/2019	ширхэг	1,362,020.00	3.00	4,086,060.00	3	777,000.00	2,331,000.00
100	Ус буцалгач /100л/	6/29/2020	ширхэг	500,000.00	2.00	1,000,000.00	3	223,000.00	446,000.00
101	Мах ногоо угаах ванн /3 тосгууртай/	6/29/2020	ширхэг	568,000.00	1.00	568,000.00	3	346,800.00	346,800.00
102	Будаа ялгах ширээ	6/29/2020	ширхэг	350,000.00	1.00	350,000.00	3	150,000.00	150,000.00
103	Бэлтгэлийн ширээ	6/29/2020	ширхэг	410,000.00	4.00	1,640,000.00	3	200,000.00	800,000.00
104	Сав хэрэгсэл угаах ванн	6/29/2020	ширхэг	440,000.00	3.00	1,320,000.00	3	173,500.00	520,500.00
105	Ногоо угаах хадгалах ванн	6/29/2020	ширхэг	440,000.00	3.00	1,320,000.00	3	186,000.00	558,000.00
106	Дээжний хөргөгч	6/29/2020	ширхэг	548,000.00	1.00	548,000.00	3	246,900.00	246,900.00
107	Тавиур /хүнс, мах, ногоо/	6/29/2020	ширхэг	340,000.00	4.00	1,360,000.00	3	253,000.00	1,012,000.00
108	Жин цахилгаан/	6/29/2020	ширхэг	170,000.00	1.00	170,000.00	3	86,300.00	86,300.00
109	Гар станц /ПК-278/	12/31/2018	ширхэг	196,113.00	10.00	1,961,130.00	3	80,000.00	800,000.00
110	Камер /энгэрийн/	12/31/2018	ширхэг	263,998.00	10.00	2,639,980.00	3	173,200.00	1,732,000.00
111	Суурин станц /ТМ-271А/	12/31/2018	ширхэг	618,510.00	2.00	1,237,020.00	3	530,000.00	1,060,000.00
112	Суурин станц /ТМ-271А/	12/31/2018	ширхэг	618,510.00	1.00	618,510.00	3	530,000.00	530,000.00
113	Принтер /M2070/	6/4/2021	ширхэг	356,950.00	1.00	356,950.00	3	216,000.00	216,000.00

114	Өргөгч лифт	12/31/2020	ширхэг	500,000.00	1.00	500,000.00	3	500,000.00	500,000.00
115	Принтер /HP MFP M130A/	12/31/2020	ширхэг	50,000.00	1.00	50,000.00	3	40,000.00	40,000.00
116	Гар станц /Unimo/	12/31/2020	ширхэг	37,500.00	20.00	750,000.00	3	30,000.00	600,000.00
	Дүн				262.00	109,697,991.72			65,197,550.00
1437	Нийт дүн				1,090.00	250,715,001.49			169,068,950.00
БҮГД ДҮН						4,706,624,819.09 (дөрвөн тэрбум долоон зуун зургаан сая зургаан зуун хорин дөрвөн мянга найман зуун арван есөн төгрөг есөн мөнгө)			3,579,059,013.02 (гурван тэрбум таван зуун далан есөн сая тавин есөн мянга арван гурван төгрөг хоёр мөнгө)